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Tässä opinnäytetyössä kuvataan Fresh Start – liikunta- ja urheilutapahtuman järjestämisen pro-
sessia, itse tapahtumapäivää ja jatkotoimenpiteitä. Opinnäytetyössä tuodaan esillä se mistä 
idea tapahtumalle alkujaan lähti, mitä eri vaiheita tapahtuman organisointiin ja järjestelyihin liittyi 
sekä miten itse tapahtumapäivä sujui. 
 
Tässä opinnäytetyössä analysoidaan ja pureudutaan myös tapahtuman keskeisten yhteistyöta-
hojen näkökulmaan ja niistä syntyneisiin palautteisiin. Tapahtuman onnistumisen arvioinnissa 
käytettiin seuroille ja muille sidosryhmille teetettyä kyselyä ja puolistrukturoitua haastattelua.     
 
Tässä opinnäytetyössä oli tarkoitus tuoda esille poikkihallinnollinen ja eri sidosryhmien kanssa 
tehtävä saumaton yhteistyö, joka on onnistuneen tapahtuman elinehto. Yhteinen tavoite ja pää-
määrä sitoo toimijoita yhteen ja tuo yhteistä hyvää eli yhdessä olemme enemmän.  
 
Fresh Start – liikunta- ja urheilutapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa Kouvolassa konsep-
tilla, jossa liikunta ja kulttuuri lyö kättä päälle ja toimii yhdessä. Tämän opinnäytetyön tavoit-
teena on tuoda esille konkreettisella tavalla, miten tapahtumassa saatiin liikunta ja kulttuuri toi-
mimaan yhdessä. Tavoitteena on toimia suunnannäyttäjänä eri tapahtumille ja niiden järjestäjille 
tulevaisuudessa.  
 
Yli sektorirajat ylittävää yhteistyötä tarvitaan, jotta tapahtumalla on mahdollisuus onnistua ja että 
saadaan maksimaalinen hyöty kaikille. Osallistumisen, yhteistyön ja vuorovaikutuksen on oltava 
saumatonta, jotta lopputulos on priimaa. Tapahtumaan osallistuneiden tahojen palaute on rat-
kaiseva tapahtuman jatkon kannalta ja toisaalta myös siihen, että jääkö tapahtuma kertaluon-
teiseksi.        

Tämän opinnäytetyön tuloksena oli se, että uusilla näkökulmilla ja konsepteilla järjestettäviä ta-
pahtumia tarvitaan jatkossa. Tapahtumasta tehtiin päivitetty järjestäjän opas, joka auttaa jatko-
tapahtumia suunnitellessa.  
 
Tapahtuman onnistumiseen vaikutti varmasti myös se, että tarve tapahtumalle tuli yhteistyöta-
hoilta ja ydinverkostolta eli seuroilta itseltään ja sitä kautta sitoutuminen oli alusta asti erin-
omaista.   
 
Tapahtuma on jo poikinut jatkotapahtuman, kun Fresh Startin pohjalta ja siitä saadun onnistu-
miskokemuksen ja palautteen kautta Kouvolan kaupunki suunnittelee toukokuulle 2022 järjestet-
tävää tapahtumaa, jossa on mukana urheiluseurat kiinteästi lajiesittelypisteillään. 
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1 Johdanto 

Suomessa järjestetään paljon erilaisia liikuntatapahtumia vuosittain, joiden kohderyhmänä ovat 

harrastajat ja kilpaurheilijat. Liikuntatapahtumat voivat olla esimerkiksi kilpailuja, harrastetapahtu-

mia, lajileirejä tai viihdetapahtumia. Liikuntatapahtumat voivat edistää yksilön motivaatiota liikkumi-

seen tai esimerkiksi parantaa työyhteisön sosiaalisia suhteita ja ilmapiiriä. Tärkeätä on, että jokai-

nen liikuntatapahtumaan osallistuva löytää tapahtumasta iloa ja energiaa jokapäiväiseen elämään. 

(liikuntai.com 17.2.2019.)  

Kouvolassa tapahtumia järjestää lukuisat eri toimijat. Näitä ovat esimerkiksi Kouvolan kaupunki, 

yhdistys, yritys, yksityinen henkilö tai oppilaitos. Tapahtumien onnistuminen on monesti kiinni siitä, 

että miten tapahtumajärjestäjä pystyy verkostoitumaan eri tahojen ja sidosryhmien kanssa. Tapah-

tuman tavoite ja sisältö toki antaa järjestettävälle tapahtumalle raamit, mutta paljon on myös muut-

tuvia tekijöitä, jotka vaikuttavat tapahtuman onnistumiseen.    

Liikuntatapahtumiin osallistutaan monista eri syistä. Toiset haluavat kilpailla omassa lajissaan ja   

saavat kilpailuista motivaatiota urheilemiseen. Toisille taas liikuntatapahtumat voivat motivoida lii-

kunnan harrastamisen aloittamiseen. Liikunnan harrastaminen on useasti mukavampaa saman-

henkisten ihmisten kanssa kuin yksin. Esimerkiksi viikoittainen työyhteisön vakiovuoro saliban-

dyssä tai yhteisesti sovittu hölkkälenkki voivat edistää ja toimia säännöllisen liikkumisen kulmaki-

vinä. (liikuntai.com 17.2.2019.)  

Liikuntatapahtuma on tärkeätä valita oman kiinnostuksen mukaan. Liikuntatapahtumissa on järjes-

tetty usein lajikokeilumahdollisuuksia urheiluseurojen toimesta, joissa voi haluamaansa lajia ko-

keilla asiantuntijoiden toimesta. Nämä lajikokeilut luovat turvallisuuden tunnetta ja madaltavat jat-

kossa kynnystä aloittaa myöhemmin lajin harrastaminen itsenäisesti tai esimerkiksi urheiluseu-

rassa. Liikuntatapahtumista osallistujat saavat elämyksiä, joita voi muistella myöhemmin hymyssä 

suin.  

Liikuntatapahtuman järjestäminen on projekti. Tapahtumaa varten on tärkeätä asettaa erillinen pro-

jektiryhmä, joka vastaa tapahtuman suunnittelusta ja toteutuksesta. Projektiryhmä koostuu muun 

muassa projektipäälliköstä, projektin jäsenistä ja asiantuntijoista. Projektiryhmän vastuulla on pro-

jektisuunnitelman tekeminen, joka sisältää myös tapahtuman talousarvion. 

(Korhonen, Korkalainen, Pienimäki & Rintala 2015, 8.)  

Liikuntatapahtumia on erilaisia, joista osa on maksullisia ja osa maksuttomia. Liikuntatapahtumia 

on tarjolla sekä lapsille, nuorille että aikuisille. Myös kilpailuja ja turnauksia järjestetään paljon ja 
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niitä pääsee seuraamaan usein maksutta. Tosin suuriin ja kansainvälisiin tapahtumiin on usein 

pääsymaksu. (liikuntai.com 17.2.2019.)  

Kouvola kaupunki on laatinut vuoteen 2030 asti ulottuvan strategian: ”lasten liikunta ja nuorten ur-

heilukaupunki 2030”. Kaupunkistrategian näkökulmasta Fresh Start- tapahtumalla on ainakin edel-

lytyksiä tulla vuosittain toistuvaksi. Fresh Startille tarvitaan kuitenkin tekijöitä ja resursseja. Tulevai-

suudessa Fresh Startin järjestämisvastuu voisi kiertää eri sidosryhmien kesken, joka voisi tuoda 

uusia ideoita, toimintatapoja ja resursseja.    

 

Tämän opinnäytetyön aihe on Fresh Start – liikunta – ja urheilutapahtuma 21.8.2021 Kouvolassa – 

kuvaus tapahtumasta ja sen järjestämisestä. Tässä opinnäytetyössä on tarkoituksena selvittää 

tapahtuman keskeisten sidosryhmien avulla, miten tapahtuman järjestämisessä onnistuttiin ja mitä 

tapahtumasta jäi kehitettävää. Tapahtuman jatkotoimenpiteet ja mahdollisuudet kehittyä vuosittain 

toistuvaksi tapahtumaksi on iso haaste ja mahdollisuus. 
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2 Tapahtumajärjestämisen teoreettinen viitekehys 

Tapahtumat voivat olla joko pieniä kaveriporukan järjestämiä tapahtumia tai suuria kansainvälisiä 

kilpailuja. Tapahtumia voidaan järjestää muun muassa organisaation sisäisesti tai ulkoisesti. Ta-

pahtuma-käsitteen alle lukeutuvat esimerkiksi erilaiset kilpailut, messut tai muut yleisölle avoimet 

tilaisuudet. Tapahtuman voi järjestää esimerkiksi kaupunki, lajiliitto, yksityishenkilö, urheiluseura tai 

yritys. Tapahtumia voi järjestää myös yritykset ja tapahtumatuottajat. Tapahtuman järjestämisen 

voi ulkoistaa yritykselle tai sitten sen voi toteuttaa esimerkiksi omilla resursseilla. Tapahtumien 

avulla pyritään saamaan ihmiset tiettynä aikana tiettyyn paikkaan.  

 

Tapahtumat ovat hyvin sosiaalisia, joissa vuorovaikutus ja verkostoituminen ihmisten ja organisaa-

tioiden välillä on vahvasti läsnä. Tapahtumista vastaavat laittavat koko persoonansa ja edusta-

mansa työyhteisön alttiiksi kritiikille ja arvioitavaksi. Tapahtumat sisältävät lisäksi myös talouteen, 

maineeseen ja turvallisuuteen liittyviä riskejä. (Korhonen ym. 2015, 7.)  

2.1 Tapahtuman suunnittelu ja aikataulutus 

Tapahtuman järjestämisen keskeisimpiä ja tärkeimpiä asioita on tapahtuman tavoite. Mitä tapahtu-

malta odotetaan ja miksi tapahtuma järjestetään ja kenelle. Kun nämä asiat saadaan ratkaistua, 

niin on helpompi rakentaa tapahtumalle askelmerkit ja tarkempi suunnitelma. Tavoitteet ohjaavat 

tekemistä. Tavoitteiden määrittelemisen ja kirkastamisen avulla on helpompi miettiä käytännön toi-

mia, joilla tavoitteet pystytään saavuttamaan. (Niemi 2016, 12.)  

 

   ”Jokainen tapahtuma on erilainen, mutta riippumatta tapahtuman koosta tai luonteesta, tapah- 

   tuman järjestämisprosessi kulkee samaa reittiä. Tapahtuma on kuin projekti, jonka osa-aluei- 

  den järjestelmällinen läpikäynti vaikuttaa lopputulokseen.” (Tapahtuman suunnittelu, Jyväs- 

  kylä 2022.)  

 

Tapahtumabrief on hyvä laatia ennen tapahtuman suunnittelua, sillä se kokoaa yhteen ne reunaeh-

dot, mitä tapahtumalta halutaan. Tapahtumabriefin tarkoituksena on vastata kysymyksiin miksi, 

mitä, miten ja kenelle tapahtumaa järjestetään. Tapahtumatoimistolta voidaan saada tapahtuma 

briefin järjestämiseen apua tai sitten se voi toimia myös oman suunnittelun pohjana. (Niemi 2016, 

12.) 

 

2.2 Markkinointi 

Markkinoinnin tavoitteena on kaupata tapahtumaa yleisölle, yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille. 

Tapahtumat ovat riippuvaisia osallistujista ja tapahtumamarkkinoinnissa onnistuminen on monen 
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asian summa. Markkinoinnin avulla pyritään saavuttamaan tapahtumalle asetetut tavoitteet, jotka 

voivat olla esimerkiksi imagollisia, laadullisia tai taloudellisia. (Niemi 2016, 18.)  

 

Markkinoinnin tavoitteet ja toimenpiteet rakennetaan tapahtuman arvojen mukaisesti. Jos esimer-

kiksi tapahtumalle on tärkeätä paikallisuus, niin se saadaan näkymään tapahtumassa helposti. 

Markkinoinnissa arvot, mielikuvat ja tapahtuman tavoitteet pitää olla linjassaan, jotta saadaan luo-

tua sellainen mielikuva ulospäin, että tuonne tapahtumaan on mentävä ja se on kiinnostava. Jos 

esimerkiksi asiakaslähtöisyys on tapahtuman tärkeä arvo niin silloin sen pitää näkyä ja siihen pitää 

kiinnittää huomiota ja asiakkaan on saatava parasta mahdollista palvelua. (Launonen 2018, 67.)  

2.2.1 Ennen tapahtumaa 

Aivan aluksi on tapahtumajärjestäjän kartoitettava mahdolliset kilpailijat, joita voivat olla muun mu-

assa hinta, sisältö ja saatavuus. Erityisryhmät huomioiva tapahtuma voi myös tuoda huomattavan 

kilpailuedun. Saatavuuden näkökulmasta tapahtumapaikan sijainti ja maksuttomuus voivat olla 

myös selkeitä kilpailuvaltteja. (Korhonen ym. 2015, 15.)  

 

Sosiaalisen median avulla pyritään saamaan tapahtuma oikean kohderyhmän tietoisuuteen hy-

vissä ajoin ennen tapahtumaa. Mikäli sosiaalisen median kanavien avulla onnistutaan tuottamaan 

tapahtuman kohderyhmää kiinnostavaa sisältöä, lisää se tapahtuman kiinnostavuutta entisestään.  

(Remes, 2019, 19.)  

 

Tapahtuman markkinointi on hyvä aloittaa verkkomainonnasta. Verkkomainonnalla tarkoitetaan yk-

sinkertaisesti internetissä tapahtuvaa mainontaa. Mainonta aloitetaan useimmiten omista verkkosi-

vuista. Verkkosivut ovat yleensä ensimmäinen paikka, mistä ihmiset etsivät tietoa tapahtumasta. 

Nykypäivänä on tärkeää, että omat verkkosivut toimivat myös mobiililaitteilla. (Launonen 2018, 61.)  

 

2.2.2 Jälkimarkkinointi   

Tapahtuman päätyttyä ei järjestäjän työ lopu siihen. Erittäin tärkeätä on tapahtuman jälkimarkki-

nointi ja tiedottaminen, jotta osallistujille jää sellainen olo, että heistä on välitetty ja ollaan oltu kiin-

nostuneita. Kiitos-viesti kollegoille ja sidosryhmäverkostolle sekä tapahtuman mahdollistaneille on 

tärkeätä tehdä. Jälkimarkkinointi tulee suunnitella huolella, jotta siitä saadaan mahdollisimman laa-

dukas. Vastuuhenkilöt tulee valita hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. (Sinkkonen, Tiina-Maija 2018, 

29.)  

 

Jälkimarkkinoinnin avulla on tarkoitus saada tietoa siitä, miten tapahtuman järjestämisessä 



5 

 
onnistuttiin ja mitä on vielä kehitettävää. Onko tapahtumalle luodut tavoitteet asiakas – ja sidosryh-

mäkentän näkökulmasta toteutuneet?  Tapahtumaprojekti on tärkeää ”klousata” ja on myös arvioi-

tava kriittisesti sen onnistuminen. (Launonen 2018, 68.)  

 

Tapahtuman tarkoituksena on muuttaa siihen osallistuvan mielipidettä, käyttäytymistä tai opettaa 

uutta. Parhaiten tapahtuma jää osallistujan mieleen, kun siihen palataan vielä tapahtuman jälkeen-

kin. Tapahtuman jälkimarkkinointi alkaakin jo itse tapahtumassa. (Sinkkonen, Tiina-Maija 2018, 

29.)  

 

Tapahtuman jälkimarkkinoinnin tarkoituksena on arvostaa tapahtumaan osallistuneita tahoja ja 

henkilöitä. On tärkeä muistaa, että ilman tapahtuman vieraita tapahtuma ei ole tapahtuma. Tapah-

tumajärjestäjä voi lähettää julkiset kiitokset kaikille sosiaalisen median kautta tai erikseen tapahtu-

man ydinverkostolle, yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille. Tapoja on monia, kunhan se vaan 

tehdään.  

 

Jälkimarkkinoinnissa olennaista on myös palautteen kerääminen. Tapahtuman jatkokehittelyn kan-

nalta palaute on ensiarvoisen tärkeää ja siihen on suhtauduttava mielenkiinnolla. Järjestäjä osoit-

taa palautekyselyn kautta arvostavansa osallistujia ja tämä taas luo positiivista mainetta seuraavan 

tapahtumaan. Palaute on hyvä kerätä mahdollisimman pian tapahtuman jälkeen, jotta osallistujalla 

on tapahtuman muistikuvat mahdollisimman kirkkaana mielessä. (Launonen 2018, 68.)  

2.3 Kestävä kehitys 

Kestävä kehitys on yhdistetty kansainvälisestikin ihmiskunnan selviytymiseen. Kestävän kehityk-

sen tunkeutuessa kaikkiin yhteiskunnan aloihin ei voida myöskään ohittaa kestävän kehityksen nä-

kökulmaa tapahtuman järjestämisessä. Tapahtumilla on sekä negatiivisia että positiivisia vaikutuk-

sia lähialueen ympäristöön. (Kivistö 2019, 13.)  

 

Tapahtumajärjestelyissä kestävä kehitys on otettava tarkasti huomioon. On huomioitava myös se, 

että esimerkiksi jätehuolto on järjestäjän vastuulla. Hyvällä etukäteissuunnittelulla voidaan mini-

moida jätteiden ja hävikin syntymistä. Tapahtumapaikan siisteys luo positiivista kuvaa tapahtu-

masta, joten siisteyden ylläpitämiseen itse tapahtumassa kannattaa panostaa. Yksi mahdollisuus 

on nimetä tapahtuman järjestelytoimikunnasta tapahtuman siisteydestä vastaavat henkilöt. Kun yl-

läpidetään siisteyttä jo tapahtuman aikana, niin se helpottaa myös loppusiivousta. Kierrätyksestä 

huolehtiminen on myös tärkeätä. Selkeä ohjeistus ja kannustaminen kierrätykseen antaa vastuulli-

sen ja positiivisen kuvan tapahtuman vastuujärjestäjistä. (Niiranen 2020, 20-21.)  
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2.3.1 Ekologisuus 

Ekologisuutta voidaan tarkastella muun muassa taloudellisen ja sosiaalisen ekologisuuden tai kes-

tävyyden näkökulmasta. Tapahtumissa ekologisuus tulee esiin muun muassa tapahtumasta aiheu-

tuvien matkustus- ja kuljetuspäästöjen vaikutuksista puhuttaessa tai mahdollisuuksia korvata ta-

pahtuman toimintoja virtuaalisesti. Tapahtumissa taloudellista ekologisuutta edistää esimerkiksi 

paikallisten yritysten palvelujen käyttäminen, koska tapahtumaan käytetty raha jää paikkakunnalle. 

Sosiaalista ekologisuutta ja kestävyyttä tapahtumissa edistää muun muassa kohtuullisen palkan 

maksaminen työntekijöille tai hyväntekeväisyysaspektin liittäminen osaksi tapahtuman ohjelmatar-

jontaa.  (Kivistö 2019, 13) 

”Ekologisuus on yksi kestävän kehityksen haaroista. Ekologisuudella tarkoitetaan ekologista 
kestävyyttä, jonka periaatteena on turvata ekosysteemin toiminta, vaalia luonnon monimuotoi-
suutta ja suhteuttaa ihmisen toiminta luonnon kestokykyyn”. (Väänänen, Stiina 2017.)   
 

2.3.2 Hiilineutraalisuus 

Hiilineutraalisuus on yksi keino ja mahdollisuus ilmaston muutoksen hillitsemiseksi. Hiilineutraali-

suuden avulla pyritään siihen, että ilmaston lämpeneminen saadaan rajoitettua korkeintaan kah-

teen asteeseen. Rajoittamista pidetään välttämättömänä hallitsemattoman ilmaston lämpenemisen 

torjumisessa. Hiilineutraalisuudella tarkoitetaan hiilidioksidipäästöjen tuottamista vain sen verran, 

kuin niitä pystytään sitomaan. Hiilineutraalisuuteen liittyy päästöjen vähentäminen toiminnan ener-

giatehokkuutta parantamalla.  (Seppälä 2014, 8.)  

 

2.4 Turvallisuus ja luvat 

 

Yleisötilaisuuden pelastussuunnitelmassa ja turvallisuusasiakirjassa on selvitettävä ja arvioitava 

tilaisuuden vaarat ja riskit. Niiden perusteella määritellään tilaisuuden turvallisuusjärjestelyt sekä 

tilaisuuden toteuttamisesta vastaavalle henkilöstölle ja tilaisuuteen osallistuvalle yleisölle annetta-

vat ohjeet onnettomuuksien ehkäisemiseksi sekä onnettomuus- ja vaaratilanteessa toimimiseksi. 

Pelastussuunnitelman laatimisvelvoitteen voidaan katsoa myös velvoittavan laatimaan kuluttajatur-

vallisuuslain mukaisen turvallisuusasiakirjan. Yleisötilaisuuden pelastussuunnitelmaa ja turvalli-

suusasiakirjaa ei tarvitse laatia erillisinä, vaan asiakirjan sisältöä koskevat seikat voidaan koota yh-

teen asiakirjaan. Tästä on mainittava suunnitelmassa. (ohjeita tapahtuman järjestäjälle -opas 
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Kouvola, 26.)  

 

Kuva 1. Vinkkejä tapahtuman pääjärjestäjälle turvallisuuteen (Kivistö 2019, 19)  

Vastuu tapahtuman tapaturmien ja onnettomuuksien ehkäisemisestä on tapahtumajärjestäjällä, 

jonka tehtävänä on varmistaa työtapojen ja työvälineiden turvallisuus, laatia toimintaohjeet sekä 

perehdyttää työntekijät.  (Martikainen & Ranta 2017, 36.)  

2.4.1 Ennen tapahtumaa 

 

Yleisötilaisuuden järjestämisestä on tehtävä kirjallinen ilmoitus järjestämispaikan poliisille. Järjestä-

jän on tehtävä ilmoitus vähintään viisi vuorokautta ennen tilaisuuden alkamista. Yleisötilaisuudesta 

ilmoitettaessa on oltava yleisellä paikalla järjestettävää tilaisuutta koskeva ilmoitus täytettynä. Po-

liisi voi vaatia tarvittaessa myös muita selvityksiä, kuten esimerkiksi yleisötilaisuuden järjestämis-

paikan omistajan tai haltijan suostumuksen sekä muun lainsäädännön edellyttämät tilaisuuden jär-

jestämiseen liittyvät ilmoitukset, luvat tai toimenpiteet. (ohjeita tapahtuman järjestäjälle -opas Kou-

vola, 17.)  

 

Yleisötilaisuuden pelastussuunnitelma on toimitettava pelastuslaitokselle allekirjoitettuna viimeis-

tään 14 vuorokautta ennen tilaisuuden alkamista. Pelastuslaitos ilmoittaa suunnitelmasta poliisille 

ja kuluttajaturvallisuudesta vastaavalle viranomaiselle sekä tarvittaessa ensihoidosta vastaavalle 

viranomaiselle. (ohjeita tapahtuman järjestäjälle -opas Kouvola, 26.)  
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Yksi tärkeimmistä turvallisuustehtävistä ennen tapahtumaa on perehdyttää kaikki tapahtumasta 

vastuulliset pelastussuunnitelman avulla oikeaan, turvalliseen toimintaan. Perehdyttämistä ei ole 

se, että pelastussuunnitelma jaetaan asianosaisille ja toivotaan, että jokainen lukisi sen läpi. Pe-

rehdytys on onnistunut silloin, kun jokainen työroolin omaava osaa toimia tapahtumassa oikein. 

Pelastussuunnitelmassa kuvataan myös se, miten tapahtuman henkilöstö perehdytetään yllä kuva-

tuin ehdoin. Turvallisuusperehdytys voidaan tehdä muun perehdytyksen yhteydessä. (Martikainen 

& Ranta 2017, 41.)  

 

2.4.2 Tapahtuman aikana 

 

Tapahtuman aikana turvallisuudesta vastaa järjestyksenvalvojat, jotka tapahtumajärjestäjä on aset-

tanut. Järjestyksenvalvojia tulee olla tapahtumassa riittävästi, vähintään yksi sataa tapahtumassa 

kävijää kohden. Järjestyksenvalvojakortti on oltava tapahtumaan järjestyksenvalvojiksi nimetyillä 

henkilöillä. Mahdollisuus on hakea viranomaisilta myös lupaa tilapäisille järjestyksenvalvojille. Ta-

pahtumajärjestäjä voi tarvittaessa joutua lisäämään järjestyksenvalvojien määrää poliisin määräyk-

sestä, jos erityisesti tapahtuman ajankohta niin vaatii. Tapahtumajärjestäjällä tulee olla ajankohtai-

nen tieto tapahtuman kävijämäärästä, jotta tilan suurin sallittu henkilömäärä ei ylity. (VisitSodan-

kylä 2022.)  

 

Tapahtumajärjestäjän on varauduttava ensiavun järjestämiseen ja oltava valmius myös hälyttää 

lisäapua. Järjestäjän on myös herkällä korvalla tarkkailtava ja aistittava tapahtuman yleisilmettä, 

jotta tapahtuman mahdolliset turvallisuutta uhkaavat tekijät voidaan ennaltaehkäistä. Myös en-

siapuvalmiuden tasoon tulee kiinnittää huomiota ja nostettava valmiutta, mikäli tapahtuman luonne, 

kävijämäärä ja riskien tasossa tapahtuu olennaista muutosta. (VisitSodankylä 2022.)  

 

2.5 Tapahtuman talous 

Talous on tapahtuman onnistumisen kannalta yksi keskeisimmistä asioista. Ei varmasti mikään ta-

pahtuma toivo lähtökohtaisesti negatiivista lopputulosta taloudellisesti. Vaikka kyse olisi voittoa ta-

voittelemattomasta tapahtumasta ja järjestäjänä toimii esimerkiksi kaupunki tai yhdistys, niin mi-

kään ei ole ilmaista. Tapahtuma vaatii henkilöstöä suunnitteluun ja organisointiin, eikä se ole il-

maista. Lähtökohtana tapahtuman järjestämiselle on se, että se tuottaisi jonkin verran voittoa. Kui-

tenkin välillä itsestä riippumattomista syistä voi tapahtuma jäädä taloudellisesti miinukselle. Mah-

dollinen negatiivinen tulos tapahtumasta ei välttämättä tule myöskään vahingossa. Jotta vältettäi-

siin tapahtuman mahdollinen negatiivinen tulos, niin on tehtävä ajoissa sellaisia korjausliikkeitä, 
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jotka ovat omissa käsissä. Kaikki tapahtumat tarvitsevat talousarvion, johon kirjataan tulot ja me-

not. (Liveto 2018.)   

 

  ”Tapahtuma tarvitsee talousarvion, sillä mikään tapahtuma ei synny itsestään eikä mikään ta- 

  pahtuma ole järjestäjilleen ilmainen” (Niiranen 2020, 7.)  

 

Tapahtuman talouden suunnittelu kannattaa aloittaa hyvissä ajoin. Tapahtumasta tehtävä talousar-

vio antaa raamit koko tapahtumalle. On hyvä muistaa, että tapahtumia varten haettavissa avustuk-

sissa (esim. säätiöiltä tai kaupungilta) on kiinteät hakuajat. Nämä hakuajat kannattaa heti tapahtu-

majärjestäjän kartoittaa. Yleishyödyllisiä tapahtumia tukee monet eri tahot ja avustuksia voi myön-

tää monet eri tahot. Tapahtuman talousarvio tarvitaan, kun haetaan tapahtumalle ulkopuolista ra-

hoitusta. Myös tapahtuman muut yhteistyökumppanit ja sponsorit usein kysyvät, että miten tapah-

tuman talous muodostuu. Kun tapahtuman järjestäjällä on esittää talousarvio yhteistyökumppanille 

pääpiirteittäin, niin se madaltaa kynnystä ulkopuolisen rahoituksen tai sponsorin saamisessa. (Vi-

sitSodankylä 2022.)  

 

Tapahtuman talouden suunnittelu on aloitettava hyvissä ajoin. Tapahtuman talous muodostuu jär-

jestäjän omasta pääomasta ja yhteistyökumppaneilta saatavista tuloista. Oman pääoman on oltava 

kunnossa, koska useat tapahtumaa liittyvät kulut tulevat maksettaviksi jo ennen varsinaista tapah-

tumaa. Tapahtumasta saatavat tulot voivat taas tulla useita viikkojakin tapahtuman jälkeen esimer-

kiksi, kun tapahtuman talousraportti on tehty. (VisitTampere 2022.)  

 

Tapahtuman talousarvion tärkeyttä ei voi liikaa korostaa. Talousarvion on oltava realistinen. Ta-

lousarvion tekemisessä on huomioitava monenlaisia asioita. Kuluja syntyy esimerkiksi tapahtuma-

paikan vuokrasta, järjestyksenvalvojista ja turvallisuudesta, esiintyjistä, rakenteista, markkinoin-

nista ja viestinnästä, vakuutuksista ja luvista, alihankkijoiden palveluista ja esiintyjistä. (VisitTam-

pere 2022.) 

Tapahtuman yksi tulovirta voi olla tapahtumaan myytävät liput. Tapahtuma-alueelta voi myös vuok-

rata myyntipisteitä ulkopuolisille tahoille, jonka kautta tapahtuma saa vuokratuloja. Tapahtumille on 

myös mahdollista hakea julkista rahoitusta kunnalta, valtiolta, säätiöiltä ja EU:lta. (VisitSodankylä 

2022.)  

2.6 Tapahtuman henkilöstö ja resurssit 

Tapahtuman henkilöstöä ja organisaatiota on tärkeätä suunnitella samanaikaisesti, kun suunnitel-

laan tapahtuman talousarviotakin. Suurissa tapahtumissa tulee nimetä tapahtumalle projektipääl-

likkö, jolla on tapahtuman kaikki langat käsissä ja joka ”liidaa” tapahtuman alusta loppuun.   
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Tapahtuman järjestämisessä on useita eri osa-alueita. Tapahtuman henkilöstöön tulee valita sellai-

sia ihmisiä, joilla on tietyn eri osa-alueen erikoisosaamista esimerkiksi markkinoinnissa. Tapahtu-

man suunnittelussa on linjattava henkilöstön roolit eli kuka vastaa mistäkin. Tämä auttaa tapahtu-

man henkilöstön välisessä vuorovaikutuksessa ja antaa turvallisuuden tunnetta ja sitouttaa tapah-

tuman ”järjestelytoimikunnan” yhteen. (VisitTampere 2022.)  

 

Useissa tapahtumissa korostuu tapahtuman vapaaehtoisten toimijoiden panos. Vapaaehtoiset ovat 

mukana tapahtumissa useista eri syistä. Jotkut vapaaehtoiset ovat mukana sosiaalisista syistä ja 

toiset taas vilpittömästä halusta auttaa muita. Jotkut vapaaehtoiset ovat otettuja siitä, että heitä 

pyydetään mukaan tapahtumaan. Vapaaehtoisia voi myös rekrytoida mukaan erilaisilla julkisilla ha-

kemuksilla tai sitten houkutella mukaan tapahtumaan ilmaisella sisäänpääsyllä. Monille vapaaeh-

toisille tapahtumasta saatava kokemus voi olla yksittäinen tekijä, joka määrittää sen, että ilmoittau-

tuuko jatkossa tapahtumaan vapaaehtoiseksi. (VisitTampere 2022.)  

2.7 Tapahtuman sidosryhmät  

Tapahtuman sidosryhmät muodostavat usean ratkaisevan verkoston tapahtuman onnistumisen 

kannalta. Sidosryhmät voivat olla urheiluseuroja, lajiliittoja tai muita tahoja, jotka ovat tärkeitä ta-

pahtuman järjestämisen kannalta. Käytännössä kaikki tapahtuman ulkopuoliset tahot, joiden 

kanssa yhteistyötä tehdään ovat tapahtuman sidosryhmiä. Sidosryhmiä voivat olla esimerkiksi kun-

nat tai säätiöt, jotka myöntävät tapahtumalle avustusta. Tapahtumapaikan vuokranantaja tai omis-

taja voivat olla myös sidosryhmiä, jotka mahdollistavat ja tuottavat tapahtumalle palveluja edistäen 

tapahtuman tavoitteita. (Pääkaupunkiseudun partiolaiset 2022.)  

 

Tapahtumajärjestäjän on vastattava laadullisesti tapahtuman sidosryhmäverkoston odotuksiin. Jo-

kaisella sidosryhmällä on erilaiset käsitykset ja odotukset tapahtumasta yleisesti ja erityisesti sen 

laadusta. Järjestäjän on otettava huomioon vähintään neljä eri tapahtuman kohderyhmää, jotka 

ovat vapaaehtoiset, yhteistyökumppanit, sponsorit ja tapahtumaan osallistuvat.  (Pikkarainen 2019, 

13.)  

 

Sidosryhmät voidaan jakaa sisäisiin ja ulkoisiin verkostoihin. Ulkoisia sidosryhmiä ovat esimerkiksi 

hankkeen ulkopuoliset tahot, jotka vaikuttavat hankkeen tavoitteiden toteutumiseen. Sisäisiä sidos-

ryhmiä ovat tapahtumassa työsuhteessa olevat tai vapaaehtoiset henkilöt. Sidosryhmät voivat olla 

yksittäisiä henkilöitä, ryhmiä tai organisaatioita. (Pikkarainen 2019, 13.)  
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Kuva 2. Fresh Startin sidosryhmäkartta 
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3 Tutkimuksen tarkoitus, tutkimusongelmat sekä menetelmät 

Tutkimuskohteeksi valittiin Fresh Start – liikunta - ja urheilutapahtumassa mukana olleet urheilu-

seurat ja muut keskeiset yhteistyötahot. Kouvolassa ei ole järjestetty kovinkaan montaa tapahtu-

maa, jossa on yhdistetty liikunta ja kulttuuri.   

 

3.1 Tutkimusongelmat 

 

Fresh Start -tapahtuman järjestelyt ja kehittäminen 21.8.2021.  

Millaisen asiakas-/käyttäjäkokemuksen Fresh Startiin osallistuvat sidosryhmät ja organisaatiot ovat 

saaneet? Miten Fresh Start – tapahtumaa tulisi kehittää? 

 

3.2 Tutkimusmenetelmät 

 

Fresh Start – tapahtuman suunnittelu ja ideointi alkoi marraskuussa 2020, jolloin Kouvolan Urhei-

luakatemia ja Kymenlaakson Liikunta kutsuivat kouvolalaiset urheiluseurat koolle.  Koronatilanne 

oli ollut jo jonkin aikaa päällä ja seuroista oli tullut viestiä, että harrastajamäärät olivat seuroissa vä-

hentyneet. Jotain oli tehtävä. Palaverissa nousi esille kaksi linjaa, joista toinen oli yhteisen tapahtu-

man järjestäminen elokuussa 2021.    

 

Tutkimuksen haastattelut toteutettiin siten, että kaikille haastatteluun osallistuville lähetettiin ennak-

koon mietityt kysymykset etukäteen ja samalla sovittiin haastatteluajankohdat. Haastattelut toteu-

tettiin yksitellen ja henkilökohtaisesti. Henkilökohtaisten haastattelujen avulla on tarkoitus saada 

mahdollisimman laaja kokonaiskuva tapahtumasta.  

 

Asikaisen (2016, 15) mukaan valmiiksi laaditut kysymykset eivät anna haastateltaville liian paljon 

vapautta, vaan ne pitävät huolen, että haastattelu pysyy aiheessa. Tämän ansiosta puolistruktu-

roidulla saadaan kerättyä tietoa, jota on alun perinkin lähdetty keräämään.   

 

Strukturoidussa haastattelussa esitetään haastateltaville ennakkoon laaditut kysymykset samassa 

muodossa ja samassa järjestyksessä. Haastattelulomakkeessa voi olla valmiiden kysymysten li-

säksi valmiita vastausvaihtoehtojakin. (KvaliMOTV) Fresh Startiin tehtiin strukturoitu haastattelu, 

koska haluttiin saada mahdollisimman laadukas ja rehellinen palaute järjestelyistä ja myös eväs-

tystä tapahtuman jatkokehittelyä varten.    
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Tutkimuksen toteuttaminen oli erittäin tärkeätä tapahtuman jatkon kannalta. Tutkimuksen toteutta-

misesta keskusteltiin työpaikalla ja sen toteuttamisella oli suuri merkitys työyhteisölle sekä yhteis-

työn tiivistämiselle seurojen ja muiden sidosryhmien välillä. 

 

3.3 Kohdejoukko, kyselyjen laadinnat ja aineistojen keruu 

Tarkoituksena oli valita haastatteluun tapahtumassa mahdollisimman monessa eri rooleissa olleita 

henkilöitä, jotta palautetta saadaan useasta eri näkökulmasta.    

Tapahtuman sidosryhmille laadittiin palautekysely ja sitä käytiin läpi tapahtumaorganisaation pala-

verissa. Sidosryhmäkyselyn ja puolistrukturoitujen haastattelujen yhteenvedot ja tulokset kävin läpi 

erikseen sidosryhmäverkoston ja työyhteisöni kanssa marraskuussa 2021.  

 

Tutkimuksessa käytetty sidosryhmäkysely koostui yhteensä kahdeksasta eri kysymyksestä. Koska 

kyselyn vastaajina olivat mukana olevien seurojen, kaupungin ja muiden yhteistyötahojen edusta-

jat, niin tarkoituksena oli kysyä laajempia kysymyksiä, jotka koskivat tapahtuman markkinointia ja 

viestintää, tapahtuman organisointiin ja sen jatkumoon liittyviä kysymyksiä. 

 

Sidosryhmäkysely teetettiin syyskuussa 2021 ja se lähetettiin tapahtumassa mukana olleille 20:lle 

eri osallistujataholle. Kaikkiaan vastauksia saatiin kahdeksalta eri taholta. Vastaajat edustivat Kou-

volan liikunta – ja voimisteluseura Tempoa, Kouvoja, KooKoo Junioreita, Nuorisokeskus Anjalaa, 

Valkealan Kajoa ja Kouvolan Hiihtoseuran mäkijaostoa.    

 

Sidosryhmäkysely teetettiin google formsilla, joka osoittautui sopivaksi alustaksi kysely tekemi-

seen. Kyselyyn vastaaminen ei vienyt kauaa aikaa. Vastausprosentti oli noin 40 %.  

 

Tässä tutkimuksessa oli tarkoitus selvittää Fresh Start – tapahtumassa mukana olleiden seurojen, 

kaupungin ja muiden sidosryhmien kokemuksia tapahtumasta. Tapahtuman jatkon kannalta palaut-

teella oli suuri merkitys. Kaikki kyselyyn vastanneet olivat aikuisia ja edustivat laajasti eri lajeja ja 

ammattikuntia.   

 

Tutkimuksessa haastateltiin viittä eri henkilöä, jotka edustivat monipuolisesti eri tahoja. Suunnittelin 

puolistrukturoidun haastattelun kysymyspatteriston, johon tuli kaikkiaan 11 kysymystä. Haastattelut 

tehtiin syys-lokakuun aikana 2021. Neljä haastattelua tehtiin livenä ja yksi haastattelu sähköpos-

titse. 
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4. Palautekyselyjen analysointi ja tulosten purku 

 

4.1 Sidosryhmäkysely 

 

Kysymys 1. Fresh Start – tapahtuma oli mielestäni? 

Fresh Startin 20:lle yhteistyötaholle lähetettiin palautekysely, joista kahdeksan vastasi kyselyyn.  
 

 

Kuva 3. Fresh Start - tapahtuma oli mielestäni? 1=epäonnistunut ja 5= onnistunut 

 
Kuten huomataan palautekyselyyn vastanneista, niin suurin osa piti tapahtumaa onnistuneena.     
 
Kysymys 2. Esittelypisteemme/paikka tapahtumassa? 
 
Tällä kysymyksellä oli tarkoitus saada osallistujien mielikuva siitä, että miten he kokivat tapahtu-
man etukäteissuunnittelun paikoista ja esittelypisteistä. 
 

 

Kuva 4. Fresh Startin esittelypaikka tapahtumassa? 1=erittäin huono ja 5= erittäin hyvä 
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Kuten kuvasta huomataan, niin esittelypistettä toimijat pitivät hyvinä tai jopa erittäin hyvinä. Osittain 

esittelypisteen paikka oli valmiina tapahtumassa muutenkin, joten välttämättä erityisjärjestelyjä ei 

jotkut lajeista tai seuroista tarvinnut tehdä.  

 

Kysymys 3. Saimme uusia asiakkaita/harrastajia seuraamme / organisaatioomme? (vast) 

 

Sanallisesti tähän kysymykseen vastasi kuusi tahoa.  

”Ainakin näkyväksi toimintaa ja mahdollisuuksia” 

”Luulisi, että joitakin uusia jäseniä saatiin” 

”Joitakin” 

”Kiinnostusta oli lajia kohtaan, mutta yhteydenottoja ei ole vielä tullut” 

”Rekrytointi kävi kyllä ja uskotaan, että tulee uusia harrastajia” 

”Kyllä”  

Tapahtuman yksi tavoite ja mahdollisuus oli saada uusia harrastajia lajiin ja seuraan, koska koro-

nan takia harrastajamäärissä oli ollut drop outtia.  

 

Kysymys 4. Kerro mitä mieltä olit viestinnästä? Sisäinen, ulkoinen, osallistujien kesken jne.? 

 

Tähän kysymykseen vastasi kuusi tahoa. 

”Mainokset olisi voinut olla hienompia” 

”Viestintä oli mielestäni hyvää niin sisäinen kuin ulkoinen” 

”Toimiva. Somematskua olisi voinut olla enemmän, mutta nythän sitä kertyi kuvien ja videon muo-

dossa seuraavaa tapahtumaa varten. Se juliste ei oikein toiminut somessa. Käsin piirretty kartta ei 

ehkä ollut ihan visuaalisesti linjassa muun materiaalin kanssa.” 

”Viestintä oli mielestäni hyvää” 

”Hyvä, että oli sapluuna kaikille sama. Omat jutut sai lisättyä mukaan” 

”Erittäin hyvää” 

 

Viestintä on lähtökohtaisesti monesti todella haasteellista ja siinä on eniten parannettavaa. Näistä 

vastauksista saatiin hyvää palautetta, kun seuraavaa tapahtumaa rakennetaan.   

 
Kysymys 6. Osallistumme, jos tapahtuma järjestetään ensi vuonna?  
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Kuva 5. Osallistumme, jos tapahtuma järjestetään ensi vuonna? Ei= Ei osallistuta ja Kyllä= Kyllä 
osallistutaan 
 

Kysymys 7. Vapaa sana tapahtumasta. 

 

”Lisää seuroja mukaan ja tapahtuma vuosittain toistuvaksi” 

”Oli mukavaa, että osallistuimme tapahtumaan ja saimme sitä kautta lajillemme julkisuutta. Vesi-

sade haittasi osan aikaa, mutta minkäs säälle voi.” 

”Erittäin hyvä tapahtuma. Näitä enemmän” 

 

Kysymys 8. Terveiset järjestäjille. 

 

”Se mikä teki tervetulleen vaikutuksen oli, kun henkilöstö (Tommi L ja Timo P) kiersivät pisteillä aa-

mulla ennen alkua sekä vielä jälkeen kyselemässä kuulumiset. Tuli hyvä fiilis!”  

”Kiitos hienosta tapahtumasta & yhteistyöstä!” 

”Harmi, että huono sää verotti varmasti paljon kävijöitä. Säällehän me emme voi kuitenkaan itse 

mitään” 

”Kiitos ja kumarrus. Ensi vuonna uudestaan” 

”Kiitos hyvistä järjestelyistä”  

 

4.1.1 Sidosryhmäkyselyn yhteenveto  

 

Sidosryhmäkyselyn avulla saatiin eri organisaatiolta palautetta järjestelyistä. Kysymyksiä olisi voi-

nut olla enemmänkin. Toisaalta kyselyn vapaa kenttä ja terveiset järjestäjille korvasi puuttuvia ky-

symyksiä. Kuten palautteista huomataan, niin tapahtuman viestintä olisi voinut olla parempaa, 
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vaikka siihen kiinnitettiinkin erityishuomiota. Sidosryhmäkyselystä saatu palaute on erittäin tärkeätä 

tapahtuman jatkosuunnittelun kannalta.  

 

4.2 Puolistrukturoidut haastattelut 

 

Fresh Start – tapahtuman syvällisempää arviointia varten teetettiin viidelle henkilölle puolistruktu-

roidut haastattelut. Haastattelut kestivät henkilöistä riippuen noin 45min-1h. Haastattelut toteutettiin 

syys-lokakuun 2021 aikana joko livenä tai teamsin kautta. Tarkoituksena oli puolistrukturoitujen 

haastattelujen kautta saada yksityiskohtaisempaa tietoa tapahtumasta. Suunnittelin haastatteluky-

symysrungon. Tämän jälkeen valitsin haastateltavakseni eri ikäisiä, eri seuroja, eri taustoja sekä 

eri rooleissa olevia henkilöitä, jotta haastatteluista ja niiden tuloksista saisin mahdollisimman katta-

van ja todenmukaisen. Kaikille haastateltaville esitettiin samat kysymykset. Tämän jälkeen kirjoitin 

haastatteluiden tulokset puhtaaksi, jonka jälkeen haastateltavieni kanssa kävin puhtaaksi kirjoite-

tun version läpi ja tarvittaessa vielä muokattiin vastauksia. Yksi haastatteluun valituista vastasi 

sähköpostitse lähettämiini kysymyksiin ja hänen kanssaan ei livenä eikä teamsin kautta tavattu.        

 

Puolistrukturoidun haastattelun kysymykset ja niistä saadut tulokset ja vastaukset on avattu kysy-

myksittäin seuraavasti:  

 

Kysymys 1. Nimesi, ikäsi ja edustamasi taho? 

 

Haastateltavat henkilöt olivat iältään 31-53 vuotiaita. Haastateltavat edustivat Kouvolan kaupunkia, 

urheiluseuroja, yritystä ja oppilaitosta. 

 

Kysymys 2. Mikä oli roolisi Fresh Start – tapahtumassa? (seura/kaupunki/muu taho/osallistuja/laji-

esittelypiste jne?) 

 

Yksi haastateltavista toi esille tapahtumassa kouvolalaisten lasten ja nuorten soveltavan liikunnan 

harrastusmahdollisuuksia ja toimi tapahtuman projektiryhmän jäsenenä sekä hänen koordinoimalla 

esittelypisteellä oli mm. hiihto/luistelukelkka, kolmipyörä ja maastopyörätuoli.  

Yksi haastateltavista toimi Padelin lajiesittelijänä ja uuden kouvolalaisen seuran yhteyshenkilönä, 

toinen oli tapahtumassa esittelemässä jääkiekkotoimintaa ja kolmas E-urheilua. Yksi haastatelta-

vista oli puolipäiväinen seuratyöntekijä ja toimi seuransa esittelypisteen (yleisurheilu ja lentopallo) 

koordinoijana. 

 

Kysymys 3. Mikä oli Fresh Start – tapahtuman merkitys edustamallesi yhteisölle? 
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Yksi haastateltavista totesi, että saimme kootusti tuotua toimintaa tiedoksi sille kohderyhmälle, jolle 

haluttiin. Erityislasten vanhemmat Kouvolassa ovat toivoneet tällaisia tapahtumia. Nämä tapahtu-

mat ovat sellaisia, joista markkinoidaan ja viestitään toiminnasta heidän edustamalleen kohderyh-

mille. Erityislasten liikunnan kehittämistyö on kaupungissa strateginen valinta ja tapahtuma tuki sitä 

erittäin hyvin. 

Yksi haasteltavista totesi, että Easy Padel Oy:lle oli tavoite esitellä nuorille uutta lajia sekä laajen-

taa vanhempien tietämystä lajista ja Kouvolan Padelseuran tehtävänä oli esitellä kesällä perustettu 

seura ja näyttää mitä mahdollisuuksia lapsilla on, kun kerhot lähtevät toimimaan. 

Yhden haastateltavan mielestä, ulostulo ja näkyvyys on tärkeätä ja se, että ollaan mukana muissa-

kin harjoituspaikoissa kuin vain jäähallin sisällä. Mitä enemmän ollaan mukana muissakin toimin-

taympäristöissä, niin sitä enemmän ihmiset tulevat tietoisiksi toiminnasta. Yhdessä olemme enem-

män! Tärkeätä, että kaikki lajit saavat näkyvyyttä. 

Yksi haastateltavista toimi projektipäällikkönä XAMK:n ESGE-hankkeessa, jossa e-urheilu oli kiin-

teänä osana. Hankkeeseen oli kirjattu urheiluseurojen kanssa tehtävä yhteistyö, joten tapahtuma 

tuki hankkeen tavoitetta ja tarkoituksena oli tapahtumassa myös havainnoida mitä e-urheilu ”il-

miönä” on ja tarkoittaa. Tästä saatiin tietoa, kun keskustelimme eri tahojen kanssa. Tarkoituksena 

oli markkinoida myös Kymenlaakson urheiluakatemioissa alkanutta e-urheiluvalmennusta.   

Yhden haastateltavan mielestä he saivat runsaasti näkyvyyttä ja ylipäätänsä oli mahdollisuus nä-

kyä. Saimme tunnettavuutta tapahtuman kautta. Saimme uusia jäseniä ja harrastajia. Yksi syy oli, 

että olimme mukana tapahtumassa. Näin uskon. Koronan jälkeen oli hyvä, että tapahtuma pystyt-

tiin järjestämään. 

 

Kysymys 4. Miten kehittäisit Fresh Start – tapahtumaa jatkossa? 

 

Kaksi haastateltavaa oli sitä mieltä, että tapahtumasta olisi tärkeä tehdä vuosittainen ja jatkumo. 

Yhden haasteltavan mielestä olisi hyvä pitää jatkossa taiteiden yö ja Fresh Start yhteys ja kehittää 

sitä kautta liikunnan ja kulttuurin yhteistyötä entisestään ja asiakaspalautetta / haastattelua voisi 

toteuttaa jollakin tavalla myös jatkossa. 

Yhden haasteltavan mielestä tapahtumaa voisi laajentaa yhteistyökumppanien sekä tarjonnan suh-

teen (houkuttelee muitakin, kun urheiluväkeä) sekä tapahtuman päätteeksi voisi olla kilpailu, johon 

voisi osallistua. (XtremeRun yms joku vastaavanlainen) 

Tapahtumaa voisi viedä sen verran pidemmälle, että seuran edustajat vielä kokoontuisivat tapahtu-

man jälkeen esim. saunalla missä tehtäisiin välittömästi yhteenveto päivästä, syötäisiin yms. 

Yhden haastateltavan mielestä tapahtumaa voisi kehittää siihen suuntaan, että esim. urheiluval-

mentajat, hierojat, fysioterapiat olisivat mukana ”myyntikojulla”. Vakuutusyhtiöt esim. rahoituslaitok-

set voisivat olla mukana. Toivon, että tapahtuman järjestäjät ja tapahtumassa mukana olleet tahot 
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kokoontuvat yhteiseen keskustelu/palautetilaisuuteen lähiaikoina. 

Yksi haastateltavista totesi, että teimme tietoisen valinnan, että esittelypisteellämme varsinaista e-

urheilukokeilumahdollisuutta ei järjestetty turvallisuussyistä. (korona) Seuraavassa tapahtumassa 

järjestetään mahdollisuus pelaamiseen. Tärkeätä olisi yhteinen tavoite tapahtumalle jatkossa. 

Yksi haastateltavista toivoi enemmän esitteitä esim. täällä on Valkealan Kajon esittelypiste. Tapah-

tuman kartta oli hyvä, mutta ehkä vielä kohdennettua markkinointia olisi voinut olla. Yhtenäinen 

paita olisi voinut olla järjestäjätahoilla ja henkilökunnan taukotila.   

Kysymys 5. Mitä olit mieltä Fresh Startin markkinoinnista ja viestinnästä? 

 

Yhden haasteltavan mielestä Fresh Start näkyi ja kuului. Erityiskouluihin oltiin yhteydessä tapahtu-

masta. Somekanavat, printtimedia, nettisivut jne. Erityislapsiperheisiin kohdennettu mainonta. Wil-

maviestin kautta kouvolalaiset lapset tavoitettiin. Seurojen kautta meni tietoa. Monikanavaisuus to-

teutui.   

Yksi haasteltavista totesi, että markkinointi on hankala, kun tapahtuma pitää pystyä markkinoimaan 

niin lapsille kun aikuisille, tähän pitäisi yhdistää koulut mukaan esimerkiksi perjantaina kouluille 

voisi järjestää tapahtumaan jotain ohjelmaa, joka mahdollisesti poikisi vanhempia tuomaan lapset 

lauantaina myös paikanpäälle. Näitä voisi olla Kouvolan koulujen väliset urheilukisat yms. 

Yhden haastateltavan mielestä markkinointi ja viestintä oli erittäin hyvin hoidettu. Oli kaikille yhte-

neväinen. Jokainen jakoi sovituissa kanavissa ja yhtäaikaisesti. Jos tapahtumasta tulee jatkumo, 

niin muistutus seuraavasta tapahtumasta kiihtyvällä tahdilla. 

Yksi haasteltava totesi, että paras juttu oli banderolli Kouvolan Vaakunan risteyksessä! Koronan 

takia viestintä/markkinointi meni viime tippaan. Normaaliaikana toki tämä olisi varmasti huomioitu 

vielä paremmin. 

Yhden haasteltavan mielestä ennakkomarkkinointi ja viestintä oli hyvä. Lisäksi tapahtumasta tee-

tetty video ja myös kuviakin saimme jälkikäteen. Medianäkyvyys oli hyvä. Tapahtumasta kysyttiin 

palautetta, joka oli myös tärkeä asia.  

     

Kysymys 6. Yleisvaikutelmasi tapahtumasta? (mm. tapahtuman yleinen ilmapiiri, tapahtuman oh-

jelma jne) 

 

Yksi haasteltavista totesi, että tapahtuma oli positiivinen ja raikas. Aikatauluja olisi hyvä jatkossa 

saada paremmin näkyviin esim. isommat julisteet sisääntuloreiteille. Kartta! 

Yhden haasteltavan mielestä tapahtuma oli onnistunut. Keliä ei voi valita mutta onneksi päivään 

tuli niin aurinkoa, kun sadettakin. Seurat saivat vangittua omalla ohjelmallaan niin, vanhempia kun 

lapsia omien lajiensa pariin. 
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Yhden haasteltavan mielestä tapahtuman ohjelma oli johdonmukainen. Yksittäiset ”highlaitit” oli 

plussaa. Sadekaan ei haitannut, vaan silloin kokoonnuttiin sisälle. 

Yhdelle haastateltavalle jäi todella kiva ja positiivinen fiilis. Kun menin juttelemaan muilla esittely-

pisteillä olleiden ihmisten kanssa, niin iloisia ihmisiä oli vastassa. Verkostoitumisen näkökulmasta-

kin hyvä. Tapahtumaa oli selkeästi odotettu ja se näkyi. 

Yhden haastateltavan mielestä tapatuman ohjelma oli mielenkiintoinen ja ilmapiiri positiivinen! Ta-

pahtumassa oli monta esittelypistettä, joka oli hyvä juttu. 

 

Kysymys 7. Miten turvallisuusasiat oli otettu huomioon tapahtumassa? 

 

Yksi haasteltava totesi, että korona-aikana pääosin ulkoilmatapahtumana järjestettiin eli turvavälit 

oli mahdollista pitää.  

Yhden haastateltavan mielestä oli tärkeätä, että käsidesiä oli jokaiselle tarjolla. 

Yhden haastateltavan mielestä turvallisuuden näkökulmasta tärkeää, että esim. lajipisteillä oli am-

mattitaitoiset vetäjät, (esim. mäkihypyssä) joka loi turvallisuutta.  

Neljän haastateltavan mielestä oli tärkeää, että tapahtuman pelastussuunnitelma tuli etukäteen ja 

katselmus järjestettiin seuroille ja muille tapahtumaan osallistuville. 

Yhden haastateltavan mielestä oli hyvä, että defibrilaattorin paikka näytettiin.  

Yksi haastateltava olisi toivonut, että omalla pisteellä olisi voinut olla ensiapulaukku.   

 

Kysymys 8. Mitä olit mieltä Fresh Startin valmistelusta ja prosessista esim. seurainfoista ja teams-

palavereista? Tuliko mielestäsi tapahtumasta sellainen kuin oli alun perin suunniteltu?   

 

Neljä haasteltavaa totesi, että valmistelut oli hyvin hoidettu. Yksi haastateltavista totesi, että projek-

tin koordinaattori Timo hoiti homman hyvin. Yksi haastateltavista totesi, että jokaiselle osallistujata-

holle jäi vastuu oman toiminnan markkinoinnista, niin kuin oli sovittu. Yhden haastateltavan mie-

lestä tapahtuman yleisinfo hoitui järjestävän tahon puolesta hyvin. 

Yhden haastateltavan mielestä tapahtumien suunnittelu ja toteuttaminen olivat melko hyvin synkro-

nissa. Palaverit ja kokoontumiset olivat lyhyitä ja ytimekkäitä. 

Yksi haastateltavista totesi, että olisiko syytä pitää mahdollisesti useampi kokous —> varmasti jos 

tapahtuma laajenee mutta tässä mittakaavassa kaikki oli selkeää. 

Kaksi haastateltavista totesi, että tapahtumasta tuli mielestäni juuri sellainen kuin oli suunniteltu ja 

suunnittelupalavereita oli riittävästi. 

Kysymys 9. Seurani/edustamani taho on mukana, jos tapahtuma järjestetään vuonna 2022? Jos 

kyllä, miksi? Jos ei, miksi ei? 
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Kaikki haastateltavat olivat yhtä mieltä siitä, että jos tapahtuma vuonna 2022 järjestetään, niin 

kaikki ovat mukana.  

 

Kysymys 10. Palaute järjestäjille, ruusut ja risut. Mitä jäi Fresh Startista käteen?  

 

Yksi haastateltavista totesi, että tapahtuma oli juuri sellainen, jota soveltava liikunta (kohderyhmä) 

oli toivonut. Vaatii jatkumoa /vuotuista tapahtumaa, että kouvolalaiset löytävät ja osaavat hyödyn-

tää tapahtuman. Yksi markkinointikanava harrasteliikunnalle. Toivon, että toimijat kehittäisivät 

omaa toimintaansa. Valitettavasti erityislasten perheitä ei ollut paikalla odotetusti. 

Yksi haastateltavista totesi, että tapahtumapaikka oli hyvin valittu. Oli mahdollisuus siirtyä sateelta 

suojaan. Urheilulla on kouvolalaisille merkitystä ja näytetään mitä mahdollisuuksia meillä on. Hel-

potetaan perheiden arkea järjestämällä toimintaa ja luomalla mahdollisuuksia.   

Yksi haastateltavista totesi, että kun korona on kokonaan pois, niin se antaa aikaa enemmän seu-

raavan tapahtuman valmistelulle. 

Yhden haastateltava totesi, että saimme uusia jäseniä. Kaikkiaan 100 uutta harrastajaa aloitti seu-

rassa elokuussa, johon varmasti Fresh Start- tapahtumalla oli vaikutusta. Pieni rahallinen tuki seu-

ralle tapahtumaan osallistumisesta oli myös plussaa! Hyvä, että lähdettiin mukaan. 

 

Kysymys 11. Vapaa sana 

   

Toivon, että akatemia/KymLi järjestää tapahtuman jatkossa ja olemme mielellämme mukana.  

Pahkalan Timolle iso kiitos!  

Ei ole lisättävää. Aiemmissa vastauksissa tuli olennaisimmat asiat. 

Ei lisättävää edellisiin.   

Yksi haastateltava totesi, että hienosti pääsin verkostoitumaan muiden seurojen ja toimijoiden 

kanssa. 

 

4.2.1 Puolistrukturoitujen haastattelujen yhteenveto 

 

Puolistrukturoitujen haastattelujen yhteenvetona voidaan todeta, että haastateltavat olivat erittäin 

tyytyväisiä tapahtumaan ja sen järjestelyihin. Koska tapahtuma pystyttiin järjestämään monista 

haasteista huolimatta lisäsi se todennäköisesti palautteiden positiivista sisältöä entisestään. Haas-

tatteluiden avulla oli pyrkimyksenä saada mahdollisimman laadullinen palaute järjestelyistä. Tässä 

onnistuttiin.           
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5. Fresh Start – tapahtuman päivitetty järjestäjäopas  

 

 

Kuva 6. Yleiskuva Fresh Start - tapahtumasta 

 

Tämän oppaan tarkoituksena on auttaa Fresh Start liikunta -ja urheilutapahtuman järjestelyistä 

vastaavia henkilöitä ja tahoja. Tarkoituksena on kertoa tiivistetysti asiat mitä ennen tapahtumaa, 

tapahtuman aikana ja sen jälkeen tulee huomioida. Tämä opas auttaa toivottavasti myös muita ta-

pahtumajärjestäjiä suoriutumaan vaativista tapahtumajärjestäjien tehtävistä. 

 

5.1 Fresh Start -tapahtuman suunnittelu ja ideointi 

 

Se, miten tapahtuman järjestämistä sen merkitystä suunnittelu – ja ideointivaiheessa esitetään ta-

pahtuman ydinverkostolle ja keskeisille yhteistyökumppaneille on erittäin tärkeätä. Miten tapahtu-

masta puhuu ja miten siitä markkinoi ja viestii? Jos kuulijoissa silmät alkavat loistaa tapahtumasta 

ja sen järjestämisestä, niin silloin sillä on mahdollisuuksia onnistua. Tämän takia suunnittelu -ja ide-

ointi on tapahtuman oppaassa. 

   

Aivan ensimmäiseksi on keskusteltava ydinverkoston kanssa, että onko Fresh Start tapahtumalle 

kysyntää, mikä on tapahtuman tavoite ja miksi tapahtuma järjestetään. Kannattaa esimerkiksi laa-

tia 4-kenttäanalyysi ja esimerkiksi lyhyt kysely sidosryhmille. Tapahtumaa ei yksin järjestetä, joten 

vahvan sidosryhmän innostumisen ja sitoutumisen tarvitsee heti alusta asti mukaan.  
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Jos kiinnostusta on, niin siitä lähtee asiat rullaamaan eteenpäin.  

 

Tapahtuman ideariiheen kannattaa kutsua mukaan mahdollisimman laaja ryhmä ydin/sidosryhmä-

verkostostasi ja eri tahoja ja tapahtuman onnistumisen kannalta keskeisiä henkilöitä.  Ideoita kan-

nattaa sparrata laaja-alaisesti eri kollegojen kanssa. Kannattaa verkostoitua erilaisia tapahtumia 

järjestävien tahojen kanssa, jos mahdollista.    

5.2 Fresh Startin organisaatio 

 

Fresh Startin organisaation muodostuminen ja organisaation henkilökemiat on tapahtuman onnis-

tumisen kannalta erittäin tärkeätä. Tapahtuman organisaatioon kuuluvilla henkilöillä on oltava 

vahva luottamus toisiinsa ja osaamiseen. Luottamus mahdollistaa tapahtuman onnistumisen. Tä-

män takia tapahtuman järjestämisoppaassa organisaatiolla ja sen muodostumisella on paikkansa.      

 

Fresh Startin organisaatio ja eri henkilöiden osaaminen ja resurssit tulee hyödyntää maksimaali-

sesti. Riippuen miten on rahaa käytössä, niin viestintään ja markkinointiin kannattaa erityisesti pa-

nostaa.  Tapahtumavastaavan/johtajan panos ja valinta on kaikkein keskeisintä. Tapahtumavas-

taava/johtaja tulee nimetä ensimmäiseksi ja henkilö löytyy varmasti sidos/ydinryhmäverkon kautta. 

 

Pitää olla yksi johtaja, jolla on kaikki langat käsissä. Ilo, innostus ja osaaminen välittyy ja sitouttaa 

toimijoita yhteen. Lisäksi eri sektoreista vastaavien roolit tulee olla selkeät: markkinointi - ja viestin-

tävastaava, varainhankintavastaava, talousvastaava, yhteistyökumppani/sidosryhmävastaava, tur-

vallisuusvastaava jne. ja tapahtuman ohjelmavastaava. Tämä ydinryhmä muodostaa tapahtuman 

työryhmän. Lisäksi tarvitaan ohjausryhmä, joka koostuu laaja-alaisesta verkostosta. Tähän kuuluu 

mm. urheiluseurojen, kaupungin ja yhteistyökumppaneiden/rahoittajien edustajia.   

5.3 Fresh Startin talous 

 

Tapahtuman talous on yksi tärkeimmistä tai jopa tärkein tapahtuman järjestämisessä. Talous nou-

see esiin tapahtuman suunnittelun alkuvaiheessa ja antaa resurssit tapahtuman järjestelyille. ”Tyh-

jästä on paha nyhjäistä”. Jos ei ole rahaa, niin tapahtuma ei saa myöskään laajaa huomiota mark-

kinoinnissa, viestinnässä, osallistujissa ja sidosryhmissä. Talous kuuluu järjestämisoppaaseen hy-

vin keskeisenä osana. 

 

Tapahtumasta koituu aina kuluja. Talous onkin ensimmäisten joukossa asioista, jotka tulee pohtia. 

Onko tapahtuma maksullinen vai maksuton? Jos maksuton, niin mistä voidaan saada tapahtuma-

avustusta? Kaupungilta, yrityksiltä, säätiöiltä, lahjoitusten kautta jne? Maksullinen tapahtuma 
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lähtökohtaisesti tulee olla erittäin tarkkaan mietitty. Onko samaan aikaan kilpailevia tapahtumia? 

Miten erotutaan? Tapahtuman vetonaulat?   

5.4 Fresh Startin markkinointi  

Fresh Startin markkinointi ja siinä onnistuminen ratkaisee monta asiaa. Markkinoinnissa onnistumi-

nen vaikuttaa suoraan muun muassa tapahtuman osallistujamäärään. Jopa erillinen markkinointi-

suunnitelma olisi hyvä tehdä. Oppaassa on markkinoinnilla keskeinen rooli. 

  

Fresh Startin markkinointi on aloitettava ajoissa. Riippuen tapahtuman koosta ja kohderyhmästä, 

niin 6 kk ennen tapahtumaa olisi hyvä tiedottaa ydinverkostoa. Mm. tapahtumapaikka ja muut tilat 

tulee varata. 

 

5.5 Fresh Startin turvallisuus 

 

Varsinkin nyt korona-aikana on tapahtumien turvallisuuteen kiinnitetty enemmän huomiota. Turval-

lisuudesta ei tule tinkiä! Tapahtuman pääjärjestäjän vastuulla on tapahtuman turvallisuus, joten on 

luonnollista, että oppaassa on turvallisuus keskeisesti esillä.   

 

Kannattaa kartoittaa heti tapahtuman suunnittelun alkumetreillä tapahtuman turvallisuudesta vas-

taava. Tapahtumasta tulee laatia erillinen turvallisuussuunnitelma.   

Fresh Start – tapahtuman riskienhallinta-analyysi kannattaa tehdä viranomaisten kanssa hyvissä 

ajoin ennen tapahtumaa. On hyvä kartoittaa mahdolliset riskitekijät, turvallisuus jne. Kouvolan kau-

pungin turvallisuuspäällikköön kannattaa olla yhteydessä ensimmäiseksi.   

Tapahtuman turvallisuussuunnitelma tulee tehdä hyvissä ajoin. Kouvolan kaupungin tapahtumajär-

jestäjäoppaasta 6/2021 löytyy tieto, että milloin turvallisuussuunnitelma pitää tehdä ja kenelle. Ta-

pahtuman pelastussuunnitelma tulee tehdä hyvissä ajoin.  

 

Jotta tapahtumasta saadaan mahdollisimman turvallinen, niin tapahtuman läheltä piti-tilanteet tulee 

ennakkoon minimoida. Tästä vastuussa on tapahtuman turvallisuusvastaava. Mahdolliset onnetto-

muudet tulee välttää ja minimoida. Ennen tapahtumaa kannattaa ydintoimijoiden kanssa järjestää 

tapahtumapaikan katselmus eli mistä löytyy defibrilaattori, missä on ensiapuhuone jne.   

 

5.6 Fresh Startin luvat ja ilmoitukset  

 

Kouvolan kaupunki on päivittänyt tapahtuman järjestämisopasta, josta löytyy 6/2021 versio. Tämä 
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opas kannattaa lukea tarkasti. Kaupungin järjestämisoppaasta on paljon hyötyä tapahtumaan liitty-

vien lupien ja ilmoitusten tekemisissä, joista on myös Fresh Startin järjestämisessä hyötyä. Ilman 

tapahtumaan liittyviä viranomaislupia ei tapahtumaa saa järjestää. Tämän takia opas sisältää mai-

ninnat tapahtumaan liittyvistä luvista ja ilmoituksista. 

 

Kouvolan kaupungin tapahtumajärjestäjäoppaasta löytää päivämäärät, milloin tapahtuman luvat, 

ilmoitukset ja tapahtumasta tiedottaminen tulee tehdä. Kannattaa olla hyvissä ajoin yhteydessä vi-

ranomaisiin. 

 

5.7 Fresh Startin järjestäjän muistilista 

 

Fresh Start – tapahtuman järjestämisessä on paljon eri vaiheita ja muistettavia asioita. Järjestäjän 

oppaaseen on olennaista tuoda esille keskeisimmät asiat, jotka järjestäjän on hyvä muistaa ennen 

kuin tapahtumaa alkaa järjestämään. Tapahtuman järjestämiseen on varauduttava hyvissä ajoin. 

Muistilista auttaa järjestäjää tapahtuman järjestämistä suunniteltaessa ja siksi muistilistan tulee olla 

järjestämisoppaassa. 

 

Järjestäjän muistilista:  

 

12 kk ennen tapahtumapaikan varaus 

9 kk ennen tapahtuman talousarvion laadinta 

6kk ennen tapahtuman markkinointi- ja projektisuunnitelma  

14 vrk ennen pelastussuunnitelma alueen pelastusviranomaiselle 

5 vrk ennen ilmoitus poliisille yleisötilaisuuden järjestämisestä 
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6. Pohdinta 

 

Tämän tutkimuksen perusteella voidaan todeta, että Fresh Start – liikunta ja urheilutapahtuman 

merkitys oli toisena koronavuonna varsin suuri. Erilaisia tapahtumia, liikuntaharrastuksia ja koulun-

käyntiä oli koronan takia rajoitettu jo useaan kertaan. Tapahtuman palautekyselyjen ja syvähaas-

tatteluiden yhteenvetona voisi todeta, että tapahtuma sai miltei erinomaisen kokonaispalautteen ja 

sille toivottiin jatkoa.  

 

Kouvolassa on järjestetty aika ajoin tapahtumia, mutta ne ovat olleet enemmänkin lajien tai seuro-

jen omia lajitapahtumia tai kilpailuja. Kaupunki on myös järjestänyt tapahtumia, mutta aika monesti 

tapahtumat ovat olleet jonkun tietyn sektorin tapahtumia. Kouvola on aktiivinen liikunta - ja urheilu-

kaupunki, joten erilaisille tapahtumille on kysyntää. Tarvitaan todella laajaa verkostoa ja yhteistyötä 

eri tahojen kanssa, jotta tapahtumasta saadaan onnistunut. 

 

Fresh Startin alkumetreillä oli jo selvää, että tapahtuma tarvitsee johtajan / projektipäällikön. Ilmai-

sin työyhteisömme palaverissa halukkuuteni em. pestiin tammikuussa 2021, joka saikin sitten lo-

pullisen sinetin samassa palaverissa. Tämän jälkeen aloin hahmottelemaan Fresh Startille projekti-

ryhmää. Tammikuussa 2021 kutsuin projektiryhmään kolme henkilöä, joille luonnollisesti aiemmin 

jo soitin. Onneksi he kaikki suostuivat. Urheiluseuroista ja muista yhteistyötahoista ja sidosryhmistä 

muodostui tapahtuman ohjausryhmä. 

 

Kouvolan taiteiden yö oli tarkoitus järjestää 20.-21.8.2021. Olin yhteydessä tapahtumasta vastaa-

vaan Kouvolan Ydinkeskustaan. Minut kutsuttiinkin palaveriin, jossa sain kuulla, että Fresh Startin 

integroiminen taiteiden yöhön voisi olla mahdollista. Palaverissa oli mukana myös Kymenlaakson 

ja Kouvolan Yrittäjien edustajat. Palavereita em. tahojen kanssa järjestettiin useita ja samoin re-

sursseista ja vastuista sovittiin yhteisesti. Kaikki näytti erittäin hyvältä. 

 

Aluksi urheiluseurojen kanssa kävimme keskustelua yhteisestä tapahtumasta ja yhteistyöstä. Ky-

menlaakson Liikunnan ja Kouvolan Urheiluakatemiassa ajateltiin lähestyä ja kutsua kouvolalaiset 

seurat koolle teemalla ”seurojen pelastusoperaatio”. Drop outit seurojen harrastajamääristä oli tie-

dossa ja niistä oli faktaa Kouvolan liikuntapalveluiden seuroille tehdyn kyselyn kautta, joten ajatuk-

sena oli auttaa ja tukea seuroja vaikean vaiheen yli.       

 

Oli todella hämmentävää, kuinka nopeasti liikunta -ja urheiluväki järjestäytyi yhteisen tapahtuman 

järjestämiseen. Kaikki oli alusta asti innolla mukana. Se, että tehtiin yhdessä ja yli sektorirajojen 

auttoi ymmärtämään toisia ja lisäsi yhteistyötä. Alkuinnostus ja tuki kentältä oikeastaan vahvisti 
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sen, että tapahtumaa kannattaa alkaa toden teolla suunnittelemaan.   

 

Fresh Startin suunnittelun käynnistyessä oli monia uhkakuvia tapahtuman onnistumisen suhteen. 

Yksi keskeisimmistä oli korona. Toinen oli talous. Rahaa ei käytännössä tapahtumaan ollut olen-

kaan vielä helmikuussa 2021. Tapahtumalle hain rahoitusta Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissääti-

öltä, Kouvolan kaupungilta ja Raino Kukkosen 70-vuotissäätiöltä. Kun maaliskuussa tapahtuma sai 

rahoituksen Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiöltä, niin se antoi vasta lähtölaukauksen tapahtu-

man suunnittelulle ja järjestämiselle. Sellainen olo tuli, että tapahtuma voisi onnistuakin ja on tar-

kennettava tapahtuman projektisuunnitelmaa. Maaliskuussa 2021 seurat kutsuttiin koolle uudes-

taan. Huhtikuussa 2021 saatiin Kouvolan kaupungilta myös rahoitusta tapahtumalle. Toukokuussa 

Raino Kukkosen 70-vuotissäätiö ei myöntänyt rahoitusta tapahtumalle. Kuitenkin talousresurssit 

olivat tapahtuman suunnittelulle ja järjestämiselle suotuisat. Tämä antoi vahvan selkänojan tapah-

tuman sisällön rakentamiselle. Pohdinnassa oli myös, että ketkä olisivat tapahtuman vetonaulat? 

Tubettaja, huippu-urheilija ja/tai joku muu julkisuuden henkilö?      

 

Fresh Start liikunta -ja urheilutapahtuman suunnitelmat menivät kuitenkin uusiksi 11.8.2021, kun 

sain em. päivänä sähköpostin Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toiminnanjohtaja Kati Klaavuniemeltä, 

että yhdistyksen hallitus oli päätynyt äänestyksen jälkeen perumaan taiteiden yön järjestämisen 

koronan takia. Arvioimme muuttuneen tilanteen ja teimme nopean päätöksen, että Fresh Start – 

tapahtuma tullaan järjestämään 21.8.2021 yksipäiväisenä, jos viranomaisilta saadaan lupa. Eipä 

mennyt aikaakaan, kun olimme jo tekemässä ja viimeistelemässä tapahtuman pelastus- ja turvalli-

suussuunnitelmaa. Tapahtuman banderolli oli jo kerennyt valmistua ja siinä oli viitattu taiteiden 

yössä järjestettävään liikunta – ja urheilutapahtumaan 20.-21.8.2021. 

 

Tapahtuman järjestäminen yksipäiväisenä muutti monia suunnitelmia. Alkuperäisessä suunnitel-

massa lauantaina 21.8.2021 oli tarkoitus järjestää seurojen lajiesittelypisteitä, jalkapallon haasteot-

teluita jne. Erityisen pohdinnan paikka oli se, että saataisiinko perjantaille suunniteltua ohjelmaa 

integroitua lauantaipäivän ohjelmaan. Hyväntekeväisyyshuutokauppa jäi lauantaipäivän ohjelmasta 

pois. Ehdin jo rap artisti Jani ”Aste” Sutelaiselle kertoa keikan peruuntumisesta, mutta samassa pu-

helussa kysyin, että olisiko esiintyminen lauantaina mahdollista. Asteelle päivä sopi. Tämän jäl-

keen alkoi esiintymispaikan infran ja muiden järjestelyjen pohdinta.  

 

Tapahtumaviikolla alkoi luonnollisesti deadlinet paukkua. Monia asia pyöri mielessä. Huomasin 

katsovani sääennustetta monta kertaa päivässä. Jos sääennuste näytti aurinkoista, niin mieli oli 

virkeänä ja jos taas näytti sadetta, niin mieli oli maassa. Paljon oli kysymysmerkkejä ilmassa. Pal-

jonko tulee osallistujia? Onko tapahtumaa markkinoitu riittävästi? Miten korona vaikuttaa 
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osallistujamäärään? Tuleeko viimehetken päätös viranomaisilta, että tapahtuma joudutaan peru-

maan? 

 

Kuva 7. Fresh Startin banderolli Kuusaantien ja Kymenlaaksontien risteyksessä 

 

Tapahtuman osallistujamäärätavoitteeksi oli asetettu 500. Osallistujamäärätavoite oli mielestämme 

kaikin puolin realistinen. Toki monia kysymysmerkkejä oli ilmassa. Koska esimerkiksi tapahtuman 

säätä ei voinut valita ja koronatilanne huolestutti. Toisaalta ylipäätänsä tapahtumia ei ollut järjes-

tetty pitkään aikaan, joten tapahtumalla voisi olla kysyntää. Meillä ei ollut tapahtumalaskuria käy-

tössä, mutta monien epävirallisten arvioiden mukaan tapahtumaan osallistui 700–800 henkilöä, 

joka oli iloinen yllätys. 

 

Fresh Start – tapahtuman prosessi kesti kokonaisuudessaan noin vuoden. Marraskuussa 2020 ta-

pahtuma sai alkusysäyksen osana seurojen ”pelastusoperaatiota” ja marraskuussa 2021 tapahtu-

man päärahoittajalle tehtiin talousselvitys ja sanallinen raportti. Tämän jälkeen oli monia epävar-

muustekijöitä ilmassa. Yksi oli tietysti korona, vaikka olimme ”varmoja” että koronaa ei ole enää 

elokuussa 2021 – mutta toisin kävi. Talous ja resurssit olivat koko ajan mielessä. Mistä saataisiin 

tapahtumalle rahoitusta? Hymyn huulille toi vasta tapahtuman päärahoituksen varmistuminen. Tun-

tuikin, että rahoituksen järjestyttyä tapahtuma oli jo puoliksi tehty.  

 

Kouvolan Urheiluakatemia ja Kymenlaakson Liikunta Fresh Startin vastuujärjestäjinä herätti luotta-

musta seurojen ja Kouvolan kaupungin liikuntapalvelujen keskuudessa. Akatemia ja KymLi neut-

raaleina toimijoina olivat luontevia tahoja kantamaan kokonaisvastuun järjestelytehtävistä. Kuiten-

kaan pelkästään organisaatioiden sitoutuminen ei riitä, vaan ihmisten. Kouvolan Urheiluakatemi-

assa urheiluseurat ovat kiinteästi mukana, joten ihmiset ja organisaatiot ovat tuttuja. Luottamuksen 

kehä on syntynyt jo usean vuoden ajalta. Kymenlaakson Liikunta on taas seurojen ”omistama” yh-

distys, joten on luontevaa, että KymLi yhdessä muiden sidosryhmien kanssa oli järjestämässä ta-

pahtumaa.   
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Erityisesti tapahtuman projektiryhmän ja muiden vastuuhenkilöiden piti vahvasti uskoa siihen, että 

tapahtuma tulee onnistumaan. Projektin johtamistaidot ja johtaminen ylipäätänsä asetettiin punta-

riin. Mitä suuremmasta tapahtumasta on kyse, sitä enemmän on painetta ja epävarmuustekijöitä. 

Sitouttaminen, vastuiden jako ja markkinointi olivat myös avainasemassa. Miten saadaan järjeste-

lytoimikunta puhaltamaan yhteiseen hiileen? Miten saadaan sitoutumaan yhteiseen tapahtumaan? 

Yksin ei tapahtumaa järjestetä.    

 

Fresh Start – tapahtuman johtajana minulle nousi useita tunteita prosessin aikana. Aluksi oli visio 

ja innostus. Kun kollegat ja sidosryhmät pitivät tapahtuman järjestämisen ideaa hyvänä, niin se in-

nosti lisää. Tämän jälkeen tuli jo pientä ”painetta”, että kyllä tapahtumaa lähdetään oikeasti viritte-

lemään. Tapahtuman järjestämisen virstanpylväiksi nostaisin seuraavia asioita: seurojen sitoutumi-

nen ja halukkuus olla mukana toteuttamassa tapahtumaa, tapahtuman rahoituksen varmistuminen, 

taiteiden yöhön integroituminen, taiteiden yön tapahtuman peruuntuminen ja siihen reagointi, ta-

pahtuman läpivienti, tapahtuman palautteet sekä jälkipuheet sekä tapahtuman yhteenveto, rapor-

tointi ja talous. Jos yhdellä sanalla voisi kiteyttää tapahtuman koko prosessin, niin se on kiitolli-

suus.  

 

Kun käännetään katseet taas tulevaisuuteen ja siihen onko Fresh Start – tapahtumalle tarvetta ja 

kysyntää, niin yksinkertainen vastaus on kyllä! Sitten tullaan siihen, että kuka tapahtumaa alkaa 

järjestämään? Sapluuna on olemassa kuten laatimastani tapahtumajärjestämisen päivitetystä op-

paasta voidaan todeta. Kenen vastuulla tapahtuma voisi jatkossa olla? Kuka laittaa kädet saveen? 

Olisiko tapahtuma kaupungin, järjestöjen, yksityisen vai tapahtumatuottajien vastuulla? Jos ajatel-

laan ilmaistapahtuman järjestämistä, niin tuskin mikään ohjelmatoimisto lähtee tapahtumaa suun-

nittelemaan. Tämä on tietenkin puhtaasti taloudellinenkin kysymys. Julkinen taho eli Kouvolan kau-

punki voisi tapahtuman järjestää osana kaupunkimarkkinointia, mutta sekin vaatii tekijöitä, ihmisiä 

ja resursseja.    

 

Kouvolan Urheiluakatemian näkökulmasta Fresh Start – liikunta – ja urheilutapahtuma oli kerta-

luonteinen. On vaikea nähdä tilannetta, että Fresh Start – tapahtuma uudestaan järjestetään akate-

miavetoisena, johtuen siitäkin, että se ei ole akatemian ydintehtävää. Tapahtuma olikin ja se näh-

tiin osana kokonaisvaltaisempaa verkostojen rakentamista, yhteistyötä, seurapelastusoperaatiota 

jne. Tämä näkökulma oli koko ajan mukana. Jos Fresh Startia lähdettäisiin uudestaan järjestä-

mään, niin se vaatii enemmän resursseja. Kaupungissa, järjestöissä, yrityksissä ja muissa sidos-

ryhmissä on paljon osaamista, jotka pitää saada vielä tiiviimmin yhteen. Kouvolan kaupungille voisi 

palkata tapahtumakoordinaattorin, joka jatkuvasti hakee eri tapahtumien järjestämislupia kaupun-

gille ja yhdistää eri tapahtumia tuottavia tahoja yhteen. Mielestäni tällaiselle pestille olisi tarvetta. 
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Tapahtuman vastuujärjestäjä tulee myös tukea entistä paremmin, ei ainoastaan taloudellisesti 

vaan henkilöresursseinkin. Onneksi tätä tukea urheiluakatemia sai sidosryhmiltä Fresh Startissa. 

Ilman tätä tukea ei tapahtumaa olisi voitu järjestää.  

 

Fresh Startista on tehty tämän opinnäytetyön kautta tapahtumajärjestäjän päivitetty opas, josta toi-

vottavasti on hyötyä jatkossa erilaisten tapahtumien järjestämisissä.     
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Liite 1 

 

Fresh Start – tapahtuman pelastussuunnitelma 

 

Kouvolan Urheiluakatemia ja Kymenlaakson Liikunta   6.8.2021 

Puh 040 354 2530 

Sähköposti timo.pahkala@kymli.fi 

Ilmarinkuja 3 

45100 Kouvola 

Kymenlaakson pelastuslaitos 

Kouvolan toimipiste 

Kauppalankatu 45 

45100 Kouvola 

Pelastussuunnitelma Fresh Start – liikunta – ja urheilutapahtumaan 21.8.2021 klo 10-15 

Tapahtuman nimi: FRESH START 

Tapahtumapaikan osoite: Sumulaaksonkatu 3, 45100 Kouvola  

Pelastustien osoite: Topinkuja 1, 45100 Kouvola 

Tilaisuuden ajankohta: la 21.8.2021 klo 10.00-15.00 

Tapahtuman järjestäjän yhteystiedot: Kouvolan Urheiluakatemia / Kymenlaakson Liikunta Timo 

Pahkala puh 040 354 2530. Ilmarinkuja 3, 45100 Kouvola. Sähköpostiosoite timo.pahkala@kymli.fi 

 

Kuvaus tapahtumasta: FRESH START on liikunta ja urheilutapahtuma, jossa on mukana mm. 

seuroja, oppilaitoksia, yrityksiä ja Kouvolan kaupunki. Tapahtuma on avoin ja maksuton kaikille. 

Erityisesti tapahtuma on suunnattu lapsiperheille ja lapsille ja nuorille, jotka tutustuvat eri lajien / 

seurojen toimintaan ja mahdollisesti löytävät tapahtuman kautta uuden harrastuksen.  

FRESH START – tapahtuman sisältö koostuu mm. olympiaradasta, pomppulinnasta, seurojen laji-

esittelypisteistä ja erilaisista esityksistä. Luisteluopetusta on jäällä ja jäähallin viereisessä olevassa 

puistossa kiipeily / tasapainorata. Mukana on myös Kouvola Rock Academyn bändejä.  

 

Kouvolan Hiihtoseura – mäkijaosto järjestää osana tapahtumaa Palomäellä mäkihyppyyn tutustu-

mista ja mäkihyppynäytöstä klo 10-15 Palomäen mäkikeskuksessa. Mäkihyppy on ainut toiminta, 

joka ei ole jäähallin ympäristössä. Yhteyshenkilönä toimii Tero Koponen puh 040 5959513.  

mailto:timo.pahkala@kymli.fi
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Klo 14 on jalkapallon haasteottelu keskuskentän nurmella, jossa pelaavat entiset huippufutarit ja 

muiden lajien huiput.  

Arvioitu suurin samanaikaisesti paikalla oleva henkilömäärä on 300 henkilöä. 

TÄRKEIMMÄT YHTEYSTIEDOT TAPAHTUMAN AIKANA: 

Järjestäjän yhteystiedot: Timo Pahkala 040 354 2530, Tommi Lehtinen 040 5826706 

EA vastuuhenkilö: Jouko Mononen puh 0400 666409 (SPR Kouvola)  

Järjestyksenvalvonnan yhteystiedot: Irene Mäkipaakkanen puh 0400 889 042 

Kuulutus: Petteri Mäkelä puh 0440137081 

Jäähallin laitosmies: 0400 825521 

YLEINEN HÄTÄNUMERO 112 

YLEISET TURVALLISUUSJÄRJESTELYT 

Yleiset turvallisuusjärjestelyt: Jäähallin pelastustien osoitteena käytetään Topinkuja 1, pesäpal-

lokentän ja keskusurheilukentän Sumulaaksonkatu 3.  

Paloilmoitinjärjestelmä (ilmaisimet ja paloilmoitinpainikkeet löytyvät kaikista tiloista). Tieto hälytyk-

sestä menee automaattisesti hätäkeskukseen ja kiinteistön päivystäjälle.  

 

Palokellojen alkaessa soida, tila tyhjennetään välittömästi. Tapahtuman vastuuhenkilöille on jaettu 

etukäteen vastuualueet tilojen tyhjentämisestä. (Tommi Lehtinen, jäähallin 2. kerros, Timo Pah-

kala, jäähallin 1 kerros, muut tilat Petteri Mäkelä) Laitosmies huolehtii ja turvallisuudesta vastaavat 

henkilöt varmistavat, että tapahtuma-aikana kaikki ulko-ovet ovat auki niin, että ne aukeavat ulos-

päin kuljettaessa.  

Henkilökunnan ja osallistujien perehdytys: Ennen tapahtumaa tapahtuman vastuujärjestäjät ko-

koontuvat jäähalliin käymään läpi pelastussuunnitelman, hälytyspainikkeet sekä alkusammutuspis-

teet. Tilaisuudessa käydään läpi kokonaisuudessaan tämä pelastussuunnitelma ja kerätään kaik-

kien osallistujien nimet, (seurat/lajit) jolloin he samalla vakuuttavat olevansa tietoisia tapahtumaa 

koskevista turvallisuusjärjestelyistä.   

Tilaisuudessa seurat ja muut osallistuvat tahot vastuujärjestäjien kanssa tekevät katselmuksen ta-

pahtumapaikkaan, jonka yhteydessä mm. defibrilaattorin paikka tulee kaikille tiedoksi.   
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Tapahtumaan osallistuvat seurat / henkilöt ovat saaneet perehdytyksen seuraavien tilanteiden va-

ralta: tulipalo (hälytyksen soidessa tilojen välitön tyhjennys), EA-pisteen sijainti sekä em. tapahtu-

man aikaiset tärkeimmät yhteystiedot. Kaikkia seurojen esittelypisteillä jne. toimivia henkilöitä on 

opastettu pitämään puhelinta mukana tapahtuman ajan. 

Olympiaradan ja pomppulinnan toimittaja (Coinline) on toimittanut turvallisuusasiakirjan liittyen 

pomppulinnoihin.  Kaikki tapahtumassa toimintaa järjestävät yhteistyötahot ovat saaneet tämän pe-

lastussuunnitelman.  

Seuraavalla sivulla olevissa kuvissa on merkitty tapahtumapäivän toimintapisteet sekä ensiavun, 

infopisteen sekä sisäänkäyntien sijainnit. 

 

Tapahtuman kartat/toiminnot 
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TURVALLISUUSORGANISAATIO 

 

Tilaisuuden turvallisuudesta vastaavat henkilöt: Timo Pahkala 040 354 2530 ja Tommi Lehtinen 

puh 040 5826 706. 

 

Järjestyksenvalvojat: Pitävät yllä järjestystä (3-5 kpl on paikalla koko ajan) klo 10-15. Kaikilla järjes-

tyksenvalvojilla on voimassa oleva järjestyksenvalvojakortti.  

Tilaisuudessa ei ole varsinaista turvallisuusorganisaatiota. Tapahtuma on suunnattu lapsiperheille, nuorille 

ja tapahtuma-aika on päiväsaikaan eikä tilaisuudessa ole alkoholimyyntiä eikä ole oletettavaa, että suurem-

pia järjestyshäiriöitä syntyy. 

 

Kaikki tilaisuudessa työskentelevät/toimintaa ohjaavat henkilöt on ohjeistettu pitämään puhelinta mukana 

ja heille on jaettu vastaavan järjestyksenvalvojan numero, (Irene Mäkipaakkanen puh 0400 889 042) johon 

ottavat tarvittaessa yhteyttä. Isompien ongelmien kohdalla yhteys 112. (etäisyys poliisiasemaan 600m) 

ENSIAPU  

Ensiapu on järjestetty Kouvolan SPR:n kautta. EA-ryhmä on liikkuva ja heidän yhteystietonsa välitetään kai-

kille tapahtumassa työskenteleville henkilöille. Tapaturman sattuessa tapaturman havainnut ottaa yhtey-

den EA-yksikköön. Kaikille henkilökuntaan kuuluville/tapahtumassa työskenteleville on tiedotettu ensiavun 

yhteystieto sekä sijainti. EA-huoneen sijainti on katutason A-sisäänkäynnin oikeassa kulmassa, ulko-ovilta 

katsottuna.  

ARVIO TILAISUUDEN VAAROISTA JA RISKEISTÄ 

Sairaskohtaukset ja tapaturmat 

Todennäköisimmät tapaturmat ovat kaatumisia, joiden seurauksena tulee venähdyksiä, pieniä haa-

voja, pahimmassa tapauksessa murtumia. Nämä tilanteet on huomioitu ja niitä on pyritty estämään 

seuraavin toimenpitein: 

*Pelastussuunnitelma on lähetetty mukana oleville tahoille hyvissä ajoin tutustuttavaksi.  
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*Olympiaradassa ja pomppulinnassa on riittävästi (2/pomppulinna) sekä lajiesittelypisteillä on riittä-

västi henkilökuntaa varmistamassa turvallinen ja oikea käyttö. Olympiaradan pomppulinnan toimit-

tajan (Coinline) edustaja perehdyttää valvojat tehtäväänsä sekä valvoo yleisellä tasolla pomppulin-

nojen oikeaa käyttöä. Tarvittaessa Coinlinen edustaja puuttuu toimintaan ja antaa lisäohjeita valvo-

jille.  

 *Coinlinen edustaja (t) vastaavat pomppulinnojen oikeanlaisesta pystyttämisestä kokonaisuudes-

saan. Lisäksi koko tilaisuuden ajan Coinlinen edustaja on paikalla valvomassa pomppulinnojen toi-

mintaa. 

*Tilaisuudessa/ toimintaradoilla (yleisurheilu/pesiskenttä, jäähallin edusta jne.) on riittävästi henki-

lökuntaa valvomassa toimintaa. 

Tulipalo 

Riski on erittäin pieni. Tapahtuma on pääosin ulkotapahtuma. Tulipalon sattuessa jäähallista ulos 

poistumisteitä pitkin. 

Sähkökatkos 

Sähkökatkon sattuessa kaukalon alue ja jäähallin aula sekä jäähallin painisali tyhjennetään ensin. 

(asiakkaat ohjataan ulos) Hätäpoistumisreittien valot syttyvät/palavat sähkökatkosta huolimatta.  

Järjestyshäiriöt 

Järjestyksenvalvojat puuttuvat häiriökäyttäytymiseen. Tarvittaessa ollaan yhteydessä poliisiin.  

Vakuutus 

Tapahtumassa on voimassa tapahtuman järjestäjän (Kymenlaakson Liikunta/Kouvolan Urheiluaka-

temia) ryhmätapaturmavakuutus. Vakuutettuina ovat tapahtumaan osallistujat. Vakuutuksesta kor-

vataan vakuutusehtojen mukaisesti julkisen terveydenhoitokulut ja kohtuulliset yksityissektorin ter-

veydenhuollossa syntyneet kulut. 

Muuta 

Tilaisuus keskeytetään, mikäli osallistujat joutuvat vaaraan esim. tulipalo, olympiaradassa, lajiesit-

telypisteissä havaitaan ongelmia, jotka aiheuttavat vaaratilanteen tai jokin muu uhka, joka vaatii 

tilaisuuden keskeyttämistä. Tällöin kaikki osallistujat ohjataan ulos lähimpiä poistumisreittejä hy-

väksi käyttäen. Tapahtuman keskeytyksestä päättää Timo Pahkala, Tommi Lehtinen, Petteri Mä-

kelä. (tässä järjestyksessä, mikäli joku on pois) Tapahtuman keskeytys hoidetaan ensisijaisesti 
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kuuluttajan (Petteri Mäkelä) kautta. Hätätilanteessa hätäpainiketta painamalla=palohälytys alkaa 

soida kaikissa tiloissa. 

 

Järjestäjä on tietoinen mahdollisesti samaan aikaan pesäpallostadionilla olevasta pesäpallopelistä. Mahdol-

lisen pesäpallo-ottelun ajankohta ei ole vielä selvillä. Toimintatavoista on sovittu yhdessä KPL:n edustajan 

kanssa niin, että FRESH START- tapahtuma rajoittuu klo 14 jälkeen jalkapallokentälle ja jäähallin edustalle.  

 

Suunnitelman ovat laatineet  

_____________________________  _____________________________ 

           Timo Pahkala    Tommi Lehtinen 
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Liite 2 

 

Fresh Start – tapahtuman turvallisuussuunnitelma 

 

1. Yleistä  

Kouvolan Urheiluakatemia ja Kymenlaakson Liikunta järjestää FRESH START – liikunta -ja urheilu-

tapahtuman 21.8 klo 10-15 Kouvolan Urheilukeskuksessa. Tapahtumaan on tulossa kaikkiaan 17 

lajia ja seuraa esittelemään lajiaan ja mukana on muitakin toimijoita. Tapahtumaan on vapaa 

pääsy. 

 

2. Tapahtuman pelastus – ja turvallisuussuunnitelman läpikäynti ja tapahtumapaikan katselmus 

torstaina 19.8 klo 15-16 järjestetään seuroille ja muille tapahtumaan osallistuville tapahtumapaikan 

katselmus. Katselmuksessa käydään läpi tapahtuman pelastus – ja turvallisuussuunnitelma. Pelas-

tus -ja turvallisuussuunnitelman seurat saavat etukäteen luettavaksi. AVI:n ohjeistus käydään 

myös katselmuksessa läpi. 

3. Turvavälit ja hygienia  

FRESH START – tapahtumaan on yleisöllä vapaa pääsy. Jokainen luonnollisesti tekee päätöksen 

osallistumisestaan tapahtumaan itse. Jos kokee, että tapahtumaan ei ole turvallista tulla, niin sitten 

pitää jäädä kotiin. Tapahtumapaikka on laaja. Seurojen ja muiden toimijoiden esittelypisteet ovat 

erillään toisistaan ja turvavälejä on helppo noudattaa. Seuroja ohjeistetaan tuomaan tapahtumaan 

sellaisia ”välinekokeiluja”, joissa tarpeettomia kontakteja pystyy hyvin välttämään. Seurat pystyvät 

desinfioimaan välineitään jokaisen käytön jälkeen. Tapahtuma on pääosin ulkoilmatapahtuma, jo-

ten 2 metrin turvavälejä on helppo noudattaa ulkona.   

 

Käsidesejä ja maskeja on saatavissa järjestäjien toimesta ja niitä jaetaan infopisteeltä jäähallin si-

sältä. Erityisesti sisätiloissa on vahva suositus käyttää maskeja, kuten AVI:n ohjeistuksessa onkin. 

Käsidesejä löytyy jokaiselta lajiesittelypisteeltä. Jäähallin WC:t ovat auki ja sinne on myös toimi-

tettu käsidesejä jne. Esittelypisteiden vetäjät ohjeistavat osallistujia, niin että turvavälit säilyvät.  

 

4. Esiintyjät 

Räppäri Aste esiintyy KSS Energia Areenalla. Katsojia ohjeistetaan pitämään riittävät turvavälit eli 

katsojat istuvat, niin että 2 metrin etäisyys toisiin säilyy koko ajan, samoin tullessa paikalle, että 

poistuessa.   Järjestyksenvalvojat ja tapahtuman järjestäjät valvovat, että turvavälit säilyvät. Sirkus-

koulu Bravuuri esiintyy jäähallin ylätasanteella ja cheerleaderit yleisurheilukentällä. Heidänkin 

esiintyessä turvaväleistä huolehditaan em. tavalla. Olympiaradalla ja pomppulinnassa valvojat 
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huolehtivat, että turvavälit säilyvät.  

 

Kouvolan Urheiluakatemian ja Kymenlaakson Liikunnan henkilökunta kiertää koko ajan tapahtuma-

paikkaa ja katsoo, että turvavälit säilyvät.    

 

Kouvolassa 16.8.2021 

 

Timo Pahkala 

tapahtuman johtaja 

Kouvolan Urheiluakatemia/ 

Kymenlaakson Liikunta 
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Liite 3 

 

Fresh Start – tapahtuman päivitetty järjestäjäopas huhtikuu 2022 

 

 

                    

 

PÄIVITETTY HUHTIKUUSSA 2022 

Timo Pahkala 
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Aluksi/johdanto 

 

Tämän oppaan tarkoituksena on auttaa Fresh Start liikunta -ja urheilutapahtuman järjestelyistä vastaa-

via henkilöitä ja tahoja. Tarkoituksena on kertoa tiivistetysti asiat mitä ennen tapahtumaa, tapahtuman 

aikana ja sen jälkeen tulee huomioida. Tämä opas auttaa toivottavasti myös muita tapahtumajärjestäjiä 

suoriutumaan vaativista tapahtumajärjestäjien tehtävistä. 

 

Fresh Start -tapahtuman suunnittelu 

Aivan ensimmäiseksi on keskusteltava ydinverkoston kanssa, että onko Fresh Start tapahtumalle ky-

syntää, mikä on tapahtuman tavoite ja miksi tapahtuma järjestetään. Kannattaa esimerkiksi laatia 4-

kenttäanalyysi ja esim. lyhyt kysely sidosryhmille. Tapahtumaa ei yksin järjestetä, joten vahvan sidos-

ryhmän innostumisen ja sitoutumisen tarvitsee heti alusta asti mukaan.  

Jos kiinnostusta on, niin siitä lähtee asiat rullaamaan eteenpäin.  

 

Tapahtuman ideointi 

Tapahtuman ideariiheen kannattaa kutsua mukaan mahdollisimman laaja ryhmä ydin/sidosryhmäver-

kostostasi ja eri tahoja ja tapahtuman onnistumisen kannalta keskeisiä henkilöitä.  Ideoita kannattaa 

sparrata laaja-alaisesti eri kollegojen kanssa. Kannattaa verkostoitua erilaisia tapahtumia järjestävien 

tahojen kanssa, jos mahdollista.    

  

Tapahtuman organisaatio 

Tapahtuman organisaatio ja eri henkilöiden osaaminen ja resurssit tulee hyödyntää maksimaalisesti. 

Riippuen miten on rahaa käytössä, niin viestintään ja markkinointiin kannattaa erityisesti panostaa.  Ta-

pahtumavastaavan/johtajan panos ja valinta on kaikkein keskeisintä. Tapahtumavastaava/johtaja tulee 

nimetä ensimmäiseksi ja henkilö löytyy varmasti sidos/ydinryhmäverkon kautta. 

 

Pitää olla yksi johtaja, jolla on kaikki langat käsissä. Ilo, innostus ja osaaminen välittyy ja sitouttaa toimi-

joita yhteen. Lisäksi eri sektoreista vastaavien roolit tulee olla selkeät: markkinointi - ja viestintävas-

taava, varainhankintavastaava, talousvastaava, yhteistyökumppani/sidosryhmävastaava, turvallisuus-

vastaava jne. ja tapahtuman ohjelmavastaava. Tämä ydinryhmä muodostaa tapahtuman työryhmän. 

Lisäksi tarvitaan ohjausryhmä, joka koostuu laaja-alaisesta verkostosta. Tähän kuuluu mm. urheiluseu-

rojen, kaupungin ja yhteistyökumppaneiden/rahoittajien edustajia.   

 

Tapahtumapaikan valinta 

Tapahtuman paikaksi tulee valita sellainen, johon on mahdollisimman esteetön päästä kaikkien ja se on 

mahdollisimman turvallinen. Kouvolassa Lumon Areena ja sen lähiliikuntapaikat soveltuvat erittäin hyvin 
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Fresh Start – tapahtuman järjestämiseen sijaintinsa, liikuntapaikkojen ja esteettömyyden näkökulmasta.  

 

 

Tapahtuman talous 

Tapahtumasta koituu aina kuluja. Talous onkin ensimmäisten joukossa asioista, jotka tulee pohtia. 

Onko tapahtuma maksullinen vai maksuton? Jos maksuton, niin mistä voidaan saada tapahtuma-avus-

tusta? Kaupungilta, yrityksiltä, säätiöiltä, lahjoitusten kautta jne? Maksullinen tapahtuma lähtökohtai-

sesti tulee olla erittäin tarkkaan mietitty. Onko samaan aikaan kilpailevia tapahtumia? Miten erotutaan? 

Tapahtuman vetonaulat?   

 

Tapahtuman tiedottaminen ja markkinointi 

Tapahtumasta tiedottaminen ja markkinointi on aloitettava ajoissa. Riippuen tapahtuman koosta ja koh-

deryhmästä, niin 6 kk ennen tapahtumaa olisi hyvä tiedottaa ydinverkostoa. Mm. tapahtumapaikka ja 

muut tilat tulee varata. 

 

Tapahtuman turvallisuus 

Tapahtuman turvallisuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Korona-aika on tuonut erityishaasteita 

tapahtumien järjestämiselle. Kannattaa kartoittaa heti tapahtuman suunnittelun alkumetreillä tapahtu-

man turvallisuudesta vastaava. Tapahtumasta tulee laatia erillinen turvallisuussuunnitelma.   

 

Tapahtuman riskienhallinta 

Fresh Start – tapahtuman riskienhallinta-analyysi kannattaa tehdä viranomaisten kanssa hyvissä ajoin 

ennen tapahtumaa. On hyvä kartoittaa mahdolliset riskitekijät, turvallisuus jne. Kouvolan kaupungin tur-

vallisuuspäällikköön kannattaa olla yhteydessä ensimmäiseksi.   

 

Läheltä piti –tilanteet ja onnettomuudet 

Jotta tapahtumasta saadaan mahdollisimman turvallinen, niin tapahtuman läheltä piti-tilanteet tulee en-

nakkoon minimoida. Tästä vastuussa on tapahtuman turvallisuusvastaava. Mahdolliset onnettomuudet 

tulee välttää ja minimoida. Ennen tapahtumaa kannattaa ydintoimijoiden kanssa järjestää tapahtuma-

paikan katselmus eli mistä löytyy defibrilaattori, missä on ensiapuhuone jne.   

 

Tapahtuman siisteys ja ympäristöystävällisyys 

Kannattaa tapahtumapaikka ja sen lähiympäristö kartoittaa eli mistä löytyy roska-astiat ja lisätä 
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tarvittaessa roska-astioiden ja roskakorien määrää. Tapahtuma pitää järjestää ympäristöä kunnioittaen. 

 

Tapahtuman luvat, ilmoitukset ja tiedottaminen 

Kouvolan kaupungin tapahtumajärjestäjäoppaasta löytää päivämäärät, milloin tapahtuman luvat, ilmoi-

tukset ja tapahtumasta tiedottaminen tulee tehdä. Kannattaa olla hyvissä ajoin yhteydessä viranomai-

siin. 

 

Turvallisuussuunnitelma 

Tapahtuman turvallisuussuunnitelma tulee tehdä hyvissä ajoin. Kouvolan kaupungin tapahtumajärjestä-

jäoppaasta 6/2021 löytyy tieto, että milloin turvallisuussuunnitelma pitää tehdä ja kenelle. 

 

Pelastussuunnitelma 

Tapahtuman pelastussuunnitelma tulee tehdä hyvissä ajoin. Ohessa vuoden 2021 Fresh Startin pelas-

tussuunnitelma. 

 

Meluilmoitus 

Tapahtumasta ei tarvitse tehdä erillistä meluilmoitusta.  

 

Jätehuoltosuunnitelma 

Tapahtumasta ei tarvitse tehdä erillistä jätehuoltosuunnitelmaa. 

 

Elintarvikkeet 

Tapahtumaan voi järjestää kioskin/kioskeja, josta voi osallistujat ostaa itselleen elintarvikkeita. Jos jär-

jestäjä ei itse järjestä kioskimyyntipistettä, niin kannattaa kysyä mukana olevilta tahoilta halukkuutta. 

 

Lemmikkieläimet 

Lemmikkieläimistä tulee olla tieto saako niitä tuoda tapahtumaan vai ei. Lähtökohtaisesti Fresh Start – 

tapahtumaan ei kannata lemmikkieläimiä tuoda mukaan. 

 

WC-tilat 

WC-tilat tulee merkitä tarkasti tapahtumakarttaan. Lumon Areenalta löytyy hyvin WC-tiloja.   
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Musiikin esittäminen 

Mikäli musiikkia esitetään, niin on hyvä varmistaa, että tapahtumasta vastaavalla ja järjestäjällä on te-

osto ja Gramex – luvat kunnossa ja voimassa. 

 

Viranomaistapaamiset 

Viranomaistapaamisia on tarvittaessa järjestettävä. Varsinkin tapahtumapaikan katselmus ja turvalli-

suustarkastus tulee tehdä. Tapahtuman turvallisuus -ja pelastussuunnitelmassa on tiedot olemassa ja 

ne toimitetaan viranomaisille etukäteen.  

 

Tapahtuman rakentaminen 

Tapahtumapaikan rakentamiselle on hyvä järjestää riittävästi aikaa, että kaikki on valmiina ennen kuin 

yleisö ja osallistujat tulee. Mikäli erityisjärjestelyjä tarvitaan, niin kannattaa olla yhteydessä rakentami-

sen asiantuntijoihin etukäteen ja sopia etukäteen, miten tapahtumapaikojen ja pisteiden rakentaminen 

hoituu. Lähtökohtaisesti tapahtumapaikalle / esittelypisteille tulevat tahot tuovat rekvisiittansa itse pai-

kalle ja rakentavat oman esittelypisteet. Erityisjärjestelyihin kuitenkin kannattaa varautua. 

 

Löytötavarat 

Löytötavarapiste voi olla myös infopisteellä.  

 

Henkilökunta 

Tapahtuman henkilökunnan yhteistiedot tulee olla tapahtuman infopisteellä.  

Yhteystiedot löytyvät myös tapahtuman turvallisuussuunnitelmasta. 

 

Tapahtumapaikan siivoaminen 

Tapahtumapisteiden siivoukset hoitaa jokaisella esittelypisteellä oleva seura / muu taho. Tapahtuman 

loppusiivous ja tarkastus on tapahtuman järjestäjän vastuulla.    

 

Tapahtuman ensiapu 

Ensiapu kannattaa ottaa SPR Kouvolan kautta.  

 

Vakuutukset 

Tapahtuman vastuuvakuutus tulee ottaa, tapaturmavakuutusta ei.  

  

Tapahtuman jälkeen 
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Järjestä työryhmän kanssa palautepalaveri, kiitä sidosryhmiä ja yhteistyökumppaneita. Tee palauteky-

sely sidosryhmälle. 

 

Tapahtumajärjestäjän muistilista 

12 kk ennen tapahtumapaikan varaus 

9 kk ennen tapahtuman talousarvion laadinta 

6kk ennen tapahtuman markkinointi- ja projektisuunnitelma  

14 vrk ennen pelastussuunnitelma alueen pelastusviranomaiselle 

5 vrk ennen ilmoitus poliisille yleisötilaisuuden järjestämisestä  

 

Kouvola huhtikuu 2022 

 

Timo Pahkala 
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Liite 4 

 

Fresh Start – tapahtuman kartta  
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Liite 5 

 

Puolistrukturoidun haastattelun kysymyspatteristo syyskuu 2021 

 

1. Nimesi, ikäsi ja edustamasi taho? 

 

2. Mikä oli roolisi Fresh Start – tapahtumassa? (seura/kaupunki/muu taho/osallistuja/lajiesittelypiste 

jne?) 

 

3. Mikä oli Fresh Start – tapahtuman merkitys edustamallesi yhteisölle? 

 

4. Miten kehittäisit Fresh Start – tapahtumaa jatkossa? 

 

5. Mitä olit mieltä Fresh Startin markkinoinnista ja viestinnästä? 

 

6. Yleisvaikutelmasi tapahtumasta? (mm. tapahtuman yleinen ilmapiiri, tapahtuman ohjelma jne) 

 

7. Miten turvallisuusasiat oli otettu huomioon tapahtumassa? 

 

8. Mitä olit mieltä Fresh Startin valmistelusta ja prosessista esim. seurainfoista ja teams-palave-

reista? Tuliko mielestäsi tapahtumasta sellainen kuin oli alun perin suunniteltu?   

 

9. Seurani/edustamani taho on mukana, jos tapahtuma järjestään vuonna 2022? Jos kyllä, miksi? 

Jos ei, miksi ei? 

 

10. Palaute järjestäjille, ruusut ja risut. Mitä jäi Fresh Startista käteen?  

 

11. Vapaa sana   
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Liite 6 

Sidosryhmäverkostokysely 21.8.2021 
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Liite 7 

 

Fresh Start – tapahtuman mainosesite 
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Liite 8 

 

Fresh Start – tapahtuman aikataulu ja ohjelma 

Paikka: Lumon Areena, aika klo 10-15  

 

Aikataulu ja ohjelma 

klo 10.00 - 11.30 luisteluopastusta ja soveltavaa luistelua (omat luistimet mukaan!)  

klo 10, 11 ja 12 maastopyörälähdöt (oma pyörä mukaan!)  

klo 11.00 -11.30 Rock Academy bändi  

klo 11.00 - 12.30 kolmipyörää, maastopyörätuolia ja luistelukelkkaa jäähallin puistossa (kaikille!)  

klo 11.45 Muodostelmaluistelujoukkue Celestials  

klo 12.00 Sirkuskoulu Bravuuri  

klo 12.30 Räppäri Jani ”ASTE” Sutelainen  

klo 13.45 Black Diamond Cheerleaders  

klo 14.00 Jalkapallon haasteottelu, jossa "haastajina"  

entiset urheilijat mm. nyrkkeilijä Vesa Koskinen, painija Ismo Kamesaki, (mm. EM-hopeamitalisti) 

koripalloilija Reetta Piipari ja ampumahiihtäjä Marko Mänttäri.  

Entisistä jalkapalloilijoista mukana mm. Toni Huttunen, Mauri Keskitalo, Tuomas Aho ja Tuomas 

Kansikas.  

 

klo 10-15 ”nonstoppina” ilmatäytteinen futiskenttä, jääkiekon laukaisumahdollisuus, koripallon heit-

topiste, salibandyn esittelypiste, pesiksen lyöntimahdollisuus, Olympiarata, pomppulinna, petan-

queen tutustumista, Padel, e-urheilu, mäkihyppy, (myös Palomäen mäkikeskus) ralli/kilpa-auto 

nähtävillä, yleisurheilu -ja lentopallo-opastusta, tutustumista painiin sekä erityisliikuntaa jne.  

Mukana olevat seurat/lajit: KooKoo Juniorit, KooKoo Jäätaiturit, KPL, Kouvolan Jalkapallo,  

Kouvot, Sudet Salibandy, MYPA, FC Peltirumpu, BDC, Tempo, Sirkuskoulu Bravuuri, Valkealan 

Urheiluautoilijat, Valkealan Kajo, Kouvolan Urheilupetanque, Kouvolan Pyöräilijät, Kouvolan Paini-

jat ja Kouvolan Padelseura. Mukana myös: Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu XAMK, Kouvo-

lan kaupunki, Nuorisokeskus Anjala ja Mehiläinen  

 

Tapahtuma on maksuton. (pl Inbodymittaus halukkaille 10e) ja esteetön!  

Suosittelemme vahvasti maskin käyttöä! 

 

Tervetuloa! 

Timo Pahkala 

tapahtuman johtaja 
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Liite 9 

 

Fresh Start -tapahtuman työtehtävät ja organisaatio 

 

Fresh Start 
21.8.2021 (työtehtä-
vät/vastuut) 

  

   

TAPAHTUMAN  
JOHTAJA 

 

Timo Pahkala 

   

TOIMI / VASTUU-
HENKILÖT 

  

MARKKINOINTI JA 
VIESTINTÄ  

x banderolli, PK-lehti, sos media jne..ja muut kana-
vat  

x Esite valmis 31.5 mennessä-> (Petteri tekee) 
20.-21.8 tapahtumasta erillinen mainos PK-lehti 
ke 18.8.2021 

TAPAHTUMAN 
JUONTAJA(T) (pro-
jektiryhmä valmiste-
lee) 

x Petteri Mäkelä, KymLi 

ESIINTYJÄT JÄÄ-
HALLI (projekti-
ryhmä valmistelee) 

x räppäri ASTE, Rock Academy bändi,Black Dia-
mond Cheerleaders ja Sirkuskoulu Bravuuri 
(Timo & Petteri) 

SEURAT x KHS/mäki, Kouvot, KPL, KooKoo Juniorit, MyPa, 
KooKoo Jäätaiturit, Kouvolan Pyöräilijät, Kouvo-
lan Painijat, Kouvolan Jalkapallo, Sudet Sali-
bandy, Black Diamond Cheerleaders, Pelti-
rumpu, Valkealan Kajo, E-urheilu, Sirkuskoulu 
Bravuuri   

x Tempo ry, Sudet Salibandy ja FC Peltirumpu, 
Kouvolan Padelseura jne 

INFOPISTE   x Sanna S. ja Sanna H. (inbody, käsidesit, kartat 
jne) 
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KAHVIO JA "MAK-
KARAKOJU" 

x KJP 

TURVALLISUUS JA 
ENSIAPU 

x SPR Kouvola 

JALKAPALLO-OT-
TELUN ORGANI-
SOINTI 

x Timo, Jukka ja Petteri 

 

    

VARAUKSET JA LU-
VAT 

  

Tapahtumapaikka x Timo la 21.8 jäähallin juoksuradat, jääkiekkokau-
kalo, pesis, yu ja jaliskenttä klo 9-15 

Tapahtuman avaami-
nen 

x la 21.8 klo 10 Petteri Mäkelä 

Luvat Poliisi x Timo (elokuun alku) 

Pelastuslaitos (pe-
lastussuunnitelma) 

x Timo (elokuun alku) 

Turvallisuussuunni-
telma 

x Timo (elokuun alku) 

Muut suunnitelmat 
(pohjapiirrustus jää-
halli jne) 

x Timo, luonnos tehty tarkentuu (Johanna Parta-
selta saatu pohja, pitää rakentaa "tapahtuma-
kartta", jossa seura/lajit esillä) 

Muut luvat?   Sanna Huuhka ja henkilöt?  

    

MARKKINOINTI JA 
VIESTINTÄ 

  

Taiteiden yön mark-
kinointiyhteistyö 

x Timo. Taiteiden yön viestintä/markkinointi + pro-
jektiryhmä. 17.6. mediatilaisuus!  

Mediayhteistyö 
(Same-eYes, KS, Yle, 
kaupungin eri kana-
vat jne) 

x Timo  

Mainoslakana "vaa-
kunan risteyk-
seen"?? 

x Timo  
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Tapahtuman 
esite/juliste 

x Petteri Mäkelä on tehnyt (Timo tekee pohjan / ai-
kataulun) ok 

TAPAHTUMA-
KARTTA 

x Marika Peltonen (edelliset liikuntatapahtumat, 
löytynee valmiita pohjia??) 

Internet, face, in-
stagram, tik tok 

x kaupungin viestintä/some, taiteiden yön some 
(tavoittaa laajasti) 

Valokuvaaja x Timo kysyy esim. Kimmo Karjalainen?  

    

LOGISTIIKKA: 

 

  

JUNSKI x Timo on kysynyt. Tulee tekniikka pesisstadionille 

URHEILUSEURAT x   
   

TAPAHTUMA-
PAIKKA: 

 

  

Jäähallin sisä x 

 

Jäähallin edusta x   

Pesäpallokenttä x   

Yleisurheilukenttä x   

Järjestyksenvalvojat x KJP 

Kioski x KJP 

Inbody x Sanna Saarinen (jäähallin sisä + yleisurheilu-
kenttä UKK)    

HANKINNAT /TAR-
VIKKEET: 

  

Ilmavolttirata jäähal-
lin juoksuradat 

x Tempo 

pomppulinnoja 
kaksi, paikkana jää-
hallin edusta 

x olympiarata ja angry birds (Timo tilasi ja hoiti) 
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Järjestelytoimikun-
nan / staffin paidat / 
edustusasut 

? Timo tilasi ja hoiti 

Pöydät, tuolit, sähkö 
jne. 

x prosessissa 
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Liite 10 

 

Fresh Startin hakemus Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiölle 

 

1. Taustaa   

Liikunta ja urheilu on saanut siipeensä kuten monetkin muut alat koronapandemian vuoksi. Monet kouvola-

laiset liikunta- ja urheiluseurat ovat vaikeuksissa jatkaa toimintaansa.  

Haittaa ja taloudellista ahdinkoa on aiheuttanut mm. tapahtumien ja kilpailujen peruuntumiset. Lisäksi ko-

koontumisrajoitukset ovat heikentäneet pääsylippujen ja oheispalvelujen myyntiä. 

”                             –          ”                                       hdessä Kouvolan Ydin-

keskustan, Kouvolan Yrittäjien, Kymenlaakson Liikunnan, seurojen, koulujen ja Kouvolan kaupungin kanssa.  

2. Liikunta - ja urheilutapahtuman sisältö, kesto ja päivän ohjelmarakenne 

Ohjelma pe 20.8 Manskin esiintymislava 

-                     8                                      ”    ”                                    

niemi.  

Ohjelma la 21.8 klo 10-16 jäähallin ympäristö ja manski 

- laji/seuraesittelyjä Urheilupuiston alueella. (jäähalli, KSS Energia Areena, Keskuskenttä jne.) 

Ohjelmassa ulkona mm. kuplafutista, katukorista, frisbeegolfia, skuuttausta/skeittausta, pesistä jne. Mah-

dollisesti UKK-kävelytesti aikuisille yleisurheilukentällä sekä välinekirppis.  

- Esityksiä ja musiikkia myös jäähallin edustalla la 21.8. Ohjelma rakentuu ja tarkentuu. 

                                 ”              ”                                                        

- haasteottelu keskuskentällä jalkapallossa  

 

3.  Liikunta - ja urheilutapahtuman tavoitteet 

- yhdistää joustavasti liikunta ja kulttuuri integroitumalla vahvasti taiteiden yö – tapahtumaan, heidän oh-

jelmatarjontaan ja markkinointiin. 

- koota yhteen erityisesti liikunnan ja urheilun parissa työskentelevät tahot sekä kouvolalaiset lapset/nuoret 

ja lapsiperheet koronan antaessa siihen ensimmäisiä kertoja mahdollisuuden  

- uuden harrastuksen löytyminen erityisesti lapselle/nuorelle 

- monipuolistaa ja kehittää seurojen välistä yhteistyötä liikunta -ja urheilutapahtumissa  

-                       ”g     g     ”                       nen  
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4. Liikunta - ja urheilutapahtuman koordinoijat ja taustayhteisöt  

Tapahtuman järjestelyistä vastaa Kouvolan Urheiluakatemia yhteistyössä Kymenlaakson Liikunnan kanssa. 

Kouvolan Urheiluakatemia on Suomen Olympiakomitean hyväksymä kasvattajaurheiluakatemia, joka toimii 

Kouvolassa ja Iitissä. Akatemiayhteistyössä on noin 30 urheiluseuraa, 25 koulua/oppilaitosta, 55 valmenta-

jaa/opettajaa ja noin 10 yritystä. 7-23 vuotiaita lapsia, nuoria ja nuoria aikuisia on mukana kouluajalla ta-

pahtuvissa valmennuksissa viikoittain noin 750. Urheiluakatemioita on Suomessa yhteensä 21.    

Kymenlaakson Liikunta ry on kymenlaaksolaisista liikunta -ja urheiluseuroista (noin 140 jäsenyhdistystä) 

koostuva maakunnallinen liikunnan ja urheilun kehittämisorganisaatio. Vastaavia liikunnan aluejärjestöjä 

kuten KymLi on Suomessa yhteensä 15.  

  

5. Liikunta - ja urheilutapahtumaan osallistuvat muut tahot  

Kouvolan kaupungin liikuntapalvelut, koulut, urheiluseurat ja yritykset.     

  

6. Liikunta - ja urheilutapahtuman kohderyhmä ja hyödynsaajat  

Kouvolan kaikki asukkaat ja muultakin tulevat. Taiteiden yöhön odotetaan vieraita noin  

50 000 ja heillä kaikilla on mahdollisuus hyötyä liikunta ja urheilutapahtumastakin. Tapahtuman järjestämi-

nen vahvistaa eri toimijoiden yhteistyötä ja tuo synergiaa! 

Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille! 

Akatemiaurheilijoille (noin 180) tapahtuma toimii lukuvuoden 2021-2022 starttitilaisuutena.        

 

7. Liikunta - ja urheilutapahtuman sisältö, toimenpiteet ja aikataulu   

huhti-toukokuu 2021  

Tapahtuman tarkemman toimintasuunnitelman tarkentaminen ja talousarvion tekeminen. Yhteistyöpalave-

rit mm. Kouvolan Ydinkeskustan ja Kouvolan Yrittäjien kanssa. Päätös tapahtuman pääesiintyjästä! Päätös 

tapahtuman työryhmän kokoonpanosta.  

  

kesä-heinäkuu 2021  

Tapahtuman markkinointi ja tiedotus taiteiden yön kautta sekä akatemian omien kontaktien kautta. (some, 

printtimedia, mukana olevat seurat ja tahot, lehti-ilmoitukset, videot jne) 

elokuu 2021  

Tapahtuma järjestetään 21.8.2021!  

syyskuu 2021  

Tapahtuman yhteenveto, palautteet jne. ja analysointi.  
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Liite 11 

Kouvolan Sanomien Napakat - yleisönosaston kirjoitus 25.8.2021 

 

 

 


